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YHTEENVETO

Tämä on yhteenveto 20 sairaanhoitopiirin ja niihin kuuluvien
sairaaloiden kysyntää, tuotantoa ja taloutta koskevista
tiedoista.

Tiedot esitetään sairaanhoitopiireittäin ja sairaaloittain sekä
erityisvastuualueittain (ervoittain). Niissä sairaanhoito-
piireissä, joista kysyntää ja tuotantoa koskevat tiedot on
ilmoitettu erikseen myös sairaaloittain, on sairaanhoitopiirin
summariviin laskettu tähän raporttiin ilmoitettujen sairaala-
tietojen yhteenlaskettu summa. Lohjan, Länsi-Uudenmaan
ja Porvoon sairaanhoitoalueet ilmoittavat tiedot tammi-
joulukuun katsaukseen. Lohjan synnytystiedot ovat tässä
mukana.

Palvelurakenteiden ja tietojärjestelmien uusimiset vaikeut-
tivat osassa sairaaloista ja sairaanhoitopiireistä vertailukel-
poisten ja luotettavien seurantatietojen raportointia. Tämän
vuoksi tiedot eivät osin ole aivan kattavia - eivätkä kaikki
täysin vertailukelpoisia.

Yksittäisiä muutoksia

Sisäiset ja ulkoiset organisaatiouudistukset - rakenteiden ja
toimintojen uudelleenjärjestelyt - aiheuttivat osin tavallista
suurempia ja osin hyvinkin suuria muutoksia ja eroja
yksittäisissä tiedoissa. Vuoden 2017 alusta tuli organisaa-
tiomuutos Etelä-Savon sairaanhoitopiirissä (Essote), Keski-
Pohjanmaalla (Soite), Pohjois-Karjalassa (Siun sote) ja
Päijät-Hämeessä (PHHYKY). Tästä johtuen taloustiedot
puuttuvat joko kokonaan tai osittain näiden organisaatioiden
osalta.

Päivystystoimintojen uudelleenjärjestelyt sekä akuuttilääke-
tieteen erikoisalan myötä uudet kirjaustavat vaikuttivat
osin lähetteiden ja päivystyskäyntien määriin sekä palveluja
käyttäneiden asiakkaiden eroihin vertailuajankohtana.
Vastaajien raportoimista rakenteiden ja toimintojen uudel-
leenjärjestelyistä ja suurten muutosten syistä on lisätietoja
sivuilla 5 - 8.

Kokonaismuutokset verrattuna edelli-
seen vuoteen

Kunnallisten sairaaloiden läheteperusteinen kokonaisky-
syntä kasvoi tammi-elokuussa 3,6 %. Päivystyskäyntejä
tehtiin 2,5 % ja päivystyssisäänottoja 1,6 % enemmän.
Kasvulukuihin vaikutti osittain päivystystoimintojen uudel-
leenjärjestelyt sekä kirjaamistavan muutokset.

Yksittäisen sairaalan tuotantomäärien muutokset vaihtelivat
merkittävästi. Tämä johtuu mm. väestöpohjista, osin hoito-
takuuseen liittyvästä urakoinnista, erikoislääkäreiden ja
leikkaussalihenkilökunnan saatavuudesta sekä rakenteelli-
sista uudelleen järjestelyistä ja rakennushankkeista.
Kaikkien käyntien määrät olivat yhteensä 4,4 % suurem-
mat, ensikäyntien määrä kasvoi 5,3 %.
Hoitojaksoja kertyi 1,0 % enemmän ja hoidettuja eri
henkilöitä oli sairaaloissa kaikkiaan 4,2 % edellisvuotta
enemmän.

Synnytysten määrä väheni entistä jyrkemmin ja oli 4,2 %

pienempi kuin vuonna 2016 vastaavana ajankohtana.
Keisarileikkausten osuus oli 16,6 %.  

Leikkausten määrä yhteensä pysyi lähes ennallaan -0,1 %.
Kaihileikkauksia tehtiin sairaanhoitopiirien sairaalois-
sa 1,6 % enemmän. Molemminpuolisten leikkausten osuus
oli hyvin erilainen aikaisempien vuosien tapaan tiedon ra-
portoineissa eri sairaaloissa – ja osuus oli kaikkiaan 22,8 %.

Lonkan- ja polven tekonivelleikkauksia tehtiin sairaan-
hoitopiirin sairaaloiden omana toimintana 6,8 % edellis-
vuotta enemmän. Noin puolet leikkauksista oli lonkan
tekonivelleikkauksia. 
Sepelvaltimoiden angiografioiden määrä kasvoi 0,4 %:lla
ja pallolaajennusten 7,5 %:lla. Sepelvaltimoiden ohitusleik-
kauksia tehtiin saman verran kuin vuonna 2016 vastaavana
ajankotana.

Päivystysleikkausten osuus leikkauksista yhteensä oli noin
neljännes. Näistä yöaikaan (22 – 07) aloitettujen osuus
vaihteli merkittävästi tiedon raportoineissa eri sairaaloissa -
ja osuus oli kaikkiaan 14,1 %. Päiväkirurgian osuus
elektiivisistä leikkauksista oli noin puolet.

Kokonaismuutos (%) tammi-elokuussa verrattuna edelli-
seen vuoteen (vuoden 2013 tiedot vain keskussairaaloiden
osalta)

shp:t yht. 2017
shp

2016
shp

2015
shp

2014
shp

2013
ks

lähetteet 3,6 1,8 2,7 0,6 0,1

päivystyskäynnit 2,5 3,5 4,5 4,6 -1,2

ensikäynnit 5,3 3,9 3,4 0,0 0,7

käynnit yhteensä 4,4 4,7 3,9 2,8 3,2

hoitojaksot 1,0 -0,4 -0,9 -1,1 -2,3

synnytykset -4,2 -3,1 -2,7 -1,3 -2,8

leikkaukset yhteensä -0,1 0,7 -0,3 0,0 -1,7

kaihileikkaukset 1,6 0,9 6,5 5,4 -4,4

sepelvaltimoiden
pallolaajennukset

7,5 1,4 5,4 9,9 2,1

sepelvaltimoiden
ohitusleikkaukset

0,0 -9,6 -3,0 -9,6 -13,0

Kokonaismuutos (%) tammi-joulukuussa, tammi-elokuussa
ja tammi-huhtikuussa vuonna 2016

shp:t yht. 2016  1-12 1-8 1-4
lähetteet 1,7 1,8 0,2

päivystyskäynnit 3,1 3,5 3,8

ensikäynnit 2,9 3,9 1,7

käynnit yhteensä 3,5 4,7 2,2

hoitojaksot -1,1 -0,4 -2,3

synnytykset -4,1 -3,1 -3,0

leikkaukset yhteensä -0,3 0,7 -0,9

kaihileikkaukset -5,3 0,9 -0,4

sepelvaltim. pallolaajenn. -2,4 1,4 -3,4

sepelvaltim. ohitusleikk. -8,5 -9,6 -8,5
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Elokuun lopussa sairaaloiden pisimmät yksittäiset 
hoitojonot olivat kaihileikkauksiin ja polven tai lonkan
tekonivelleikkauksiin. Kaikista hoitoon pääsyä odottaneista
1,3 % oli odottanut yli puoli vuotta. (THL 24.10.2017)

Kasvu talousarvioiden mukainen

Tarkastelujakson toteumien perusteella vuoden 2017
talousarvioissa oli varauduttu täydellisyysperiaatteen mukai-
sesti toimintojen osalta lähes kaikkiin menoihin.

Sairaanhoitopiirien vuodet eivät ole täysin samanlaisia.
Rakennemuutokset, kuten toimintojen siirrot sairaan-
hoitopiirille tai -piiriltä, näkyvät yksittäisten sairaanhoito-
piirien tuloissa ja menoissa sekä ostopalveluissa. Palvelujen
ulkoistamiset näkyvät palvelujen ostojen suurempana
kasvuna sekä henkilöstökulujen hitaampana kasvuna tai
supistumisena.
Vuoden 2017 alusta aloitti uudella organisaatiolla Etelä-
Savon sairaanhoitopiiri (Essote), Keski-Pohjanmaa (Soite),
Pohjois-Karjala (Siun sote) ja Päijät-Häme (PHHYKY).
Tästä johtuen taloustiedot puuttuvat joko kokonaan tai
osittain näiden organisaatioiden osalta. 

Sairaanhoitopiirien toimintatuotot kasvoivat vuoteen 2016
verrattuna 3,7 % ja toteutuivat alkuperäisiin talousarvioi-
hin verrattuna 67,5 %.

Myyntituotot jäsenkunnilta olivat 76,6 % toimintatuotoista
ja ne kasvoivat  edellisvuodesta 2,4 %. Talousarviot toteutui-
vat suunnitelmallisesti ollen 66,9 %.

Toimintakulut yhteensä olivat kasvaneet 2,4 % ja toteutui-
vat talousarvioiden mukaisesti toteutumisprosentin olles-
sa 66,2 %.

Henkilöstökuluja oli 1,0 % vähemmän kuin vuosi sitten.
Tämä selittyy pääasiassa kilpailukykysopimuksen vaiku-
tuksesta ja palvelujen ulkoistamisesta. 
Palvelujen ostot yhteensä kasvoivat vuoden 2016
vastaavaan ajankohtaan nähden 5,8 % - talousarviot toteu-
tuivat 66,2 %. 
Aineiden tarvikkeiden ja tavaroiden toimintakulut olivat
yhteensä 8,2 % edellisvuotta suuremmat, apteekkitar-
vikkeiden 7,5 %.

Ensihoidon nettotoimintamenot olivat yhteensä 2,8 %
edellisvuotta suuremmat - talousarviototeumat 66,2 %. 

Kokonaismuutos (%) tammi-elokuussa verrattuna edelli-
seen vuoteen

shp:t yht. 2017 2016 2015 2014 2013

toimintatuotot 3,7 2,0 3,5 4,2 6,9

myyntituotot
jäsenkunnilta

2,4 0,6 2,3 4,5 6,8

toimintakulut 2,4 2,4 4,1 1,8 5,6

henkilöstökulut -1,0 1,0 2,5 1,3 2,2

palvelujen ostot 5,8 5,0 6,8 4,0 17,3

aineet, tarvikkeet ja
tavarat

8,2 2,8 5,0 -0,4 2,1

Kokonaismuutos (%) tammi-joulukuussa, tammi-elokuussa
ja tammi-huhtikuussa vuonna 2016

shp:t yht. 2016  1-12  1-8   1-4
toimintatuotot 0,9 2,0 1,9

myyntituotot
jäsenkunnilta

-0,4 0,6 0,2

toimintakulut 2,4 2,4 2,5

henkilöstökulut 0,3 1,0 1,4

palvelujen ostot 6,1 5,0 4,1

aineet, tarvikkeet ja
tavarat 

3,7 2,8 1,7

Tilikauden tulos oli tiedon ilmoittaneissa sairaanhoitopii-
reissä positiivinen kahta lukuun ottamatta. Tammi-elokuun
katteet olivat kaikilla positiiviset. Mikäli palvelujen kysyntä ja
tarjonta sekä palveluista saadut tuotot säilyvät samalla
tasolla kuin alkuvuonna, tulee sairaanhoitopiirien koko
vuoden tulos yhteensä olemaan ylijäämäinen.

 

Yhteenveto on osa sairaanhoitopiirien ja sairaaloiden välistä
ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä ei ole tilasto.

Kiitokset vastaajille ja tietojen tarkastajille.

Kuntaliitossa lokakuussa 2017

Mari Sjöholm 
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JOHDON SANALLISIA ARVIOITA JA VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA
TOIMINTOJEN UUDELLEENJÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Etelä-Karjalan
Kaihileikkausvolyymejä on lisätty, jotta pysytään hoitota-
kuussa. Kaihileikkauskriteerejä on kuitenkin samalla kiris-
tetty ja toiminnassa nojaudutaan Käypä hoito -suositukseen,
jossa bilateraalinen kaihileikkaus tehdään vain jos molempi-
en silmien näöntarkkuus on 0.3 tai alle.

Etelä-Pohjanmaa
Johtajaylilääkäri Hannu Puolijoki:
Lähetemäärä etenkin terveyskeskuksista on kasvanut. Niin
ikään päivystyskäynneissä on edelleen ollut lisääntymistä
etenkin päivä- ja ilta-aikaan. Kaikkien käyntien osalta
tuotanto on lisääntynyt noin 5 % saman koskiessa ensi-
käyntejä. Haasteita hoitotakuussa pysymisessä koskien
nimenomaan poliklinikkakäyntejä ja hoidon tarpeen
arviointeja on etenkin ortopedian ja käsikirurgian aloilla.
Muilta osin hoitotakuussa on pysytty hyvin. Leikkauksiin yli 6
kk odottavien määrä on myös pysynyt varsin vähäisenä.
Sairaanhoidon ostopalveluiden suhteen on jälleen
lisääntymistä, vaikka mm. akuutit sydäntoimenpiteet on
aloitettu omana työnä. Kasvu kohdistuu monelle eri
erikoisalalle.

Vs. talousjohtaja Kari Suoverinaho
Tulojen kehitys on alkuvuonna ollut suunniteltua parempi,
joten hallitus päätti 12.6.2017 § 131 alentaa oman toiminnan
palveluhintoja 1.8.2017 alkaen niin, että alennukset tuovat 5
milj. euron säästön alkuperäiseen hinnastoon verrattuna.
Samalla hallitus valtuutti talousjohtajan päättämään
erikoisala- ja tuoteryhmäkohtaisten hintojen alentamisesta.
Talousjohtajan päätöksellä 10.7.2017 § 49 alennettiin
sisätautien ja keuhkosairauksien avohoito- ja drg-hintoja,
syöpätautien ja akuuttilääketieteen avohoitohintoja sekä
kirurgian, ortopedian ja urologian drg-hintoja. Hinnan-
alennukset heijastuvat myös päivystysosaston drg-
laskutukseen. Hinnanalennuksista 3,5 milj. euroa kohdistuu
konservatiiviselle, 0,7 milj. euroa operatiiviselle ja 0,8 milj.
euroa päivystyksen toiminta-alueelle. Elokuussa hinnan-
alennusta kertyi suunnitelman mukaisesti lähes 1 milj.
euroa.
Tammi-elokuun toteumien perusteella tehdyn arvion
mukaan kuluvan vuoden toimintakulut nousevat noin 282
milj. euroon. Summa on 10 milj. euroa eli 3,7 % suurempi
kuin alkuperäinen talousarvio. Käytännössä tämä tarkoittaa
sitä, että Kiky-sopimuksen tuomat kustannussäästöt
menevät kasvaneesta toiminnasta aiheutuviin lisäkus-
tannuksiin.
Arvion mukaan lisämäärärahaa tarvitaan mm. esh-
ostopalveluihin 3,8 milj. euroa, muiden sosiaali- ja
terveyspalvelujen ostoihin 1,5 milj. euroa, lääkkeisiin 1,3
milj. euroa ja hoitotarvikkeisiin 2,5 milj. euroa. Viimeksi
mainitun osalta summaan sisältyy ulkopuolisille asiakkaille
tapahtuvan myynnin kasvu vuositasolla yhteensä noin 0,5
milj. euroa. Lisäksi muut kuluerät vaativat lisärahoitusta
arviolta 1 milj. euroa. Kuluvan vuoden ennuste ylittää
vuoden 2016 tilinpäätösluvun 5 milj. eurolla eli 1,8 %.
Vuodelle 2017 suunniteltiin alun perin 0-tulos. Valtuusto

hyväksyi 30.5.2017 § 23 kiinteistöjen ja osakkeiden myyntiin
liittyvät talousarviomuutokset, jotka nostivat tulostavoitteen
4,185 milj. euroon. Samassa yhteydessä valtuusto hyväksyi
2 milj. euron henkilöstökulujen siirron operatiiviselta toiminta-
alueelta sairaanhoidollisten palvelujen toiminta-alueelle
hoitotyön palveluyksikköön.
Suurimmissa kiinteistö- ja osakekaupoissa oli SOTE-lakien
hyväksymisajankohtaa koskeva ehto, joka ei enää lainval-
mistelun viivästymisen vuoksi täyty eikä esisopimuksia ole
allekirjoitettu. Kauppojen toteutuminen näiltä osin edellyttää
uusia päätöksiä ja sopimusten sisällön uudelleen arviointia. 

Tilikauden tuloksen ennustaminen on edellä kerrotuista
muutoksista johtuen hankalaa, mutta tuloksen ennakoidaan
silti muodostuvan positiiviseksi. Tarkoitus on palauttaa
mahdollinen ylijäämä jäsenkunnille perussopimuksen
mukaista menettelyä noudattaen.

Tietoja täydentävät kommentit:
Neurokirurgiset leikkaukset siirtyneet pääosin Tampereelle,
meillä ei ole tällä hetkellä vakituista neurokirurgia talossa.

H:gin ja Uudenmaan
Syyskuussa 2016 HUS:n sisäisten lähetteiden poiminta-
sääntöihin tehdyistä muutoksista johtuen toteumatiedot eivät
sisäisten lähetteiden osalta ole vertailukelpoisia vuoden
2017 tietojen kanssa. Tämä vaikuttaa myöskin lähetteet
yhteensä -tasoon.
Hammaslääketieteen perusopetuksen kliininen harjoittelu on
järjestetty vuoden 2017 alusta HYKS:n omana toimintana,
aiemmin toiminta oli Helsingillä. Perusterveydenhuollon
hammaslääketieteen kliinisen harjoittelun käyntejä tammi-
elokuussa oli 6 912 ja hoidettuja henkilöitä 2 243, jotka eivät
kuulu yhteispäivystyksen piiriin.
Sairaalakiinteistöissä esiintyneiden rakenteellisten ongel-
mien vuoksi on leikkaussalikapasiteettia jouduttu supis-
tamaan samalla kun elektiivinen palvelukysyntä on
kasvanut, tämä on osaltaan johtanut yöaikaisten leikkausten
määrän kasvuun.

Itä-Savon
Terveyskeskuksiin on saatu lisää lääkäreitä, minkä johdosta
myös lähetemäärät ovat kasvaneet lähettäjätasolla terveys-
keskus.
Yöaikainen potilaan tutkimisen tarve on vähentynyt, koska
parantuneen lääkäritilanteen myötä terveyskeskuksissa on
lisätty potilaille annettavien kiireellisten aikojen määrää.
Lisäksi päivystyksen Fast Track linjalla on siirrytty antamaan
saapuvalle potilaalle viitteellinen aika vastaanotolle, mikä
myös osaltaan on vähentänyt yöaikaisen tutkimisen tarvetta.

Hoitojaksojen määrää on tarkoituksellisesti pyritty vähentä-
mään. Hoitopäivien määrä ei ole suhteessa hoitojaksoihin
muuttunut yhtä paljon. Tähän vaikuttaa potilasaineiston
muuttuminen; nykyisin hoidetaan entistä enemmän monisai-
raita ja muistiongelmaisia, jotka joutuvat jonottamaan
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jatkohoitoon/jatkokuntoutukseen kun kotitutuminen ei ole
suoraan erikoissairaanhoidosta mahdollista.

Kainuun
Yhteispäivystyksen kirjaamiskäytännöt ovat muuttuneet.
Syyskuusta 2016 lähtien KAKS:n päivystyksessä on kaikki
käynnit kirjattu erikoissairaanhoidon järjestelmään.
Naistentautien leikkauksia on siirretty pkl:lla tehtäviksi.
Silmätautien toimenpidelääkäri on vaihtunut. Kirurgian
vähentyminen selittyy osittain uusilla erikoistuvilla kirurgeilla,
joilla on vielä lyhyet leikkauslistat. Herkot ovat mukana
päiväkirurgisissa toimenpiteissä.
Kuntien myyntitulot ovat arviona.

Kanta-Hämeen
Akuuttilääketieteen erikoisala käytössä.
Patologian laboratoriotoiminta siirtyi Fimlabille 1.4.2017.
Tästä johtuen henkilöstökulut ovat pienentyneet vuoteen
2016 verrattuna, toisaalta taas palvelujen ostot ovat
samasta syystä kasvaneet.

Keski-Suomen
Yhteispäivystyksessä ei enää ole perusterveydenhuollon
potilaita, vaan ainoastaan akuuttilääketieteen potilaita. Tästä
kirjaamistavasta johtuen erikoissairaanhoidon palveluja
saaneita eri henkilöitä on enemmän kuin vertailuvuonna
2016.

Tuloslaskennan tunnuslukuja ei ole, koska meillä ei
jaksoteta tuloja ja menoja.

Kymenlaakson
Päivystysleikkausten kirjaamisen taso on parantunut vuonna
2017. Mitään merkittävää muutosta ei siis operatiivisessa
toimintatavassa ole tapahtunut. Sama koskee myös
sepelvaltimoiden pallonlaajennusten nousua.
Apuvälinekeskus, sädehoito ja välinehuolto siirtyivät vuoden
2017 alusta Carean toiminnaksi. Vuonna 2016 nämä olivat
Kymenlaakson Sairaalapalvelut Oy:n toimintaa.
Vuoden 2017 talousarviolukuja on muutettu sen johdosta,
että neurologian erikoisalan toimintoja järjesteltiin uudelleen
ja kirurgian päivystysleikkaukset keskitettiin Kouvolasta
Kotkaan keskussairaalaan.

Lapin
Lähetteiden oman sairaalan yksiköltä suuri määrän kasvu
johtuu Rovaniemen kaupungin ja sairaanhoitopiirin toimin-
tojen yhdistämisestä mielenterveys- ja päihdepalveluissa

Oulaskankaan ja Visalan
31.12.2016 Visalan sairaalan toiminoja on uudelleenjär-
jestetty, mikä heikentää vertailukelpoisuutta.
Kokonaislähetemäärän lasku johtuu osittain toimintatavan ja
tietojärjestelmän muutoksesta

Pirkanmaan
Vuonna 2017 kaikki lähetteet tulee Taysiin, josta toimintaa
ohjataan Taysin lisäksi aluesairaaloihin. Taysin ja alue-

sairaaloiden lähetetiedot on yhdistetty vertailtavuuden takia
myös vuoden 2016 osalta.

Toiminta on ollut erittäin vilkasta koko vuoden ja se on
nostanut myyntituottoja ja toimintatuottoja verrattuna
edellisvuoteen ja verrattuna talousarvioon.
Kilpailukykysopimus ja lomarahojen leikkaus ovat laskeneet
henkilöstökuluja verrattuna edelliseen vuoteen.
Materiaalipalvelujen ja ICT-toiminnan ulkoistamiset ovat
muuttaneet jonkin verran kulurakennetta henkilöstökuluista
palvelujen ostojen suuntaan. Myös yksisairaalamallin
eteneminen on vaikuttanut siten, että aluesairaaloiden
henkilöstö siirrettiin Taysiin.
Rahoitustuottojen edellistä vuotta suurempi määrä nostaa
vuosikatetta ja tilikauden tulosta.

Pohjois-Karjalan
Päivystyksessä ei ole perusterveydenhuollon käyntejä.
Päivystys on erikoissairaanhoitoa. Erikoisalana 15E Akuutti-
lääketiede.

Siun sote - Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen
kuntayhtymä aloitti toimintansa 1.1.2017. Taloustietoja ei
toistaiseksi ole saatavilla erikseen erikoissairaanhoidon
osalta.

Pohjois-Pohjanmaa
Kehitysjohtaja Pasi Parkkila:
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin erikoissairaanhoidon
eri yksiköihin suuntautuva palvelujen kysyntä kasvoi
voimakkaasti tammi-elokuun 2017 aikana. Lähetteiden
(mukaan lukien sähköiset konsultaatiovastaukset) ja ilman
lähetettä (päivystyksenä tulleiden potilaiden) yhteenlaskettu
määrä kasvoi 7,3 %. Ilman lähetettä saapuneiden määrä
lisääntyi 6,5 %.
Sähköisten konsultaatioiden määrä kasvoi tammi-elokuussa
nopeasti, 22,5 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon
verrattuna. Kehitys on tavoitellun mukainen: terveyskes-
kukset ym. perustason toimijat ovat löytäneet tämän
toimintamallin ja potilaita lähetetään aiempaa harvemmin
suoraan erikoissairaanhoitoon asian hoituessa sähköisen
konsultaation avulla. Myös perinteisiin lähetteisiin voidaan
vastata yhä useammin sähköisillä konsultaatiolla.
Erikoissairaanhoidossa olleiden potilaiden määrä lisääntyi
3,4 % (3 480 henkilöllä) ja avohoitokäyntien määrä 2,7 %.
Hoitojaksojen määrä kasvoi 2,1 %, mutta hoitopäivien
määrä kuitenkin väheni 6,8 %. Hoitopäivien määrän vähene-
minen selittyy lähinnä Visalan sairaalan toimintojen
uudelleenjärjestelyillä. Leikkaustoimenpiteiden määrä vähe-
ni 2,3 %.
Hoitoon pääsyä ja saatavuutta koskevissa määräajoissa
pysyminen on huonontunut ja vaatii toimia loppuvuoden
aikana. Yli kolme kuukautta hoidon tarpeen arviointia
odottavia oli elokuun 2017 lopussa yhteensä 1456 henkilöä.
Yli kuusi kuukautta hoitoa odottaneita oli samana
ajankohtana 98.

Jäsenkuntamyynti toteutui tammi-elokuussa lähes
käyttösuunnitelman mukaisena. Myynti ulkokunnille ja muille
laski 5,1 %, johtuen muun muassa laskutuksen vähene-
misestä OYS:n erityisvastuualueen sairaaloille ja vakuutus-
yhtiöille. Välitettyjen palveluiden myynti väheni 5,4 %.
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Kokonaisuutena sairaanhoitopiirin myyntituotot vähenivät
0,2 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.
Maksutuotot vähenivät tammi-elokuussa 1,0 %.

Henkilöstökulujen toteuma jäi selvästi pienemmäksi (-2,3 %)
kuin edellisenä vuonna vastaavana aikana. Tämä selittyy
pääasiassa kilpailukykysopimuksen vaikutuksella. Visalan
sairaalan toimintojen uudelleen järjestelyt näkyvät
henkilöstömenojen laskuna voimakkaammin vasta
myöhemmin (henkilökunta väheni irtisanomisten myötä,
mutta irtisanomisajan palkkoja on vielä tarkastelujaksolla
maksettu). Käyttösuunnitelman toteumaprosentti henkilöstö-
kulujen osalta oli tammi-elokuussa 65,5 %.
Aineet, tarvikkeet ja tavarat –tiliryhmän menot ovat
kasvaneet yhteensä 6,9 % verrattuna edelliseen vuoteen.
Suurin kasvu kohdistuu hoitotarvikkeisiin (+10,6 %). Edellä
kuvatusta kehityksestä johtuen tammi-elokuun toimintakate
laski 12,9 % ja tilikauden tulos 28,1 %.

Koko vuoden osalta käyttösuunnitelman toteutuminen
mahdollisimman lähellä hyväksyttyä tasoa on suoraan
riippuvainen erikoissairaanhoidon palvelujen tarpeen ja
annetun hoidon määrän kehityksestä loppuvuoden aikana.
Mikäli sekä hoidon kysyntä että annettujen palvelujen määrä
ja palveluista saatu korvaus säilyvät suhteellisesti samalla
tasolla kuin alkuvuonna, tulee koko vuoden tulos olemaan
voitollinen mutta kuitenkin heikompi kuin vuonna 2016.

Pohjois-Savon
Toiminta oli vilkasta kaikilla mittareilla. Paitsi avohoito-
käynnit myös leikkausten ja hoitojaksojen määrät lisään-
tyivät. Yliopistosairaalan erityisvastuualueen palvelut kasvoi-
vat erityisen voimakkaasti. Tämä näkyi toimintakuluissa
materiaali- ja lääkekulujen kasvuna, joka ylitti arvioidun.
Kilpailukykysopimuksen mukaisesti henkilöstökulut kuitenkin
laskivat edelliseen vuoteen verrattuna. Kokonaisuutena
menojen kehitys oli maltillista.

Päijät-Hämeen
Vuoden 2017 alusta lukien Päijät-Hämeen hyvinvointi-
yhtymä otti liikkeenluovutuksena vastaan Lahden kaupungin
sosiaali- ja terveystoimialan toiminnot sekä Hollolan kunnan
Peruspalvelukeskus Oivan toiminnot. Vuoden 2016 ja 2017
luvut eivät ole organisaatiomuutoksen vuoksi vertailu-
kelpoisia. Vuoden 2017 erikoissairaanhoidon luvuissa ovat
mukana keskitetyn päivystyksen sekä ensihoidon tuotot ja
kulut. Vuonna 2016 kyseiset toiminnot eivät olleet mukana
luvuissa.

Satakunnan
Vuoden 2017 alusta yhteispäivystyksen/perusterveyden-
huollon päivystyskirjauskäytäntöjä muutettiin, jonka johdosta
osa aikaisemmin yhteispäivystykseen kuuluneesta toimin-
nasta siirrettiin erikoissairaanhoidon päivystyksen alle.
Tämän vuoksi perusterveydenhuollon päivystyskäynnit ja
perusterveydenhuollon yhteispäivystyksessä käyneiden
potilaiden lukumäärä on laskenut vuoden 2017 osalta.
Kaihileikkausten määrä on noussut erityisesti molempien
silmien leikkausten osalta koska halukkaita potilaita on
löytynyt enemmän.
Vuonna 2017 on siirretty yleislääketieteen päivystyksen
osuutta erikoissairaanhoitoon noin 5,4 milj. euroa, josta 5,0

milj. euroa kohdistuu jäsenkunnille.

Tays Sastamalan
Vuonna 2017 lähetteet menee Taysiin, mistä hoito ohjataan
tarkoituksenmukaiseen paikkaan.
Henkilöstö ostetaan klinikkaostoina Tays toimialueilta.

Tays Valkeakosken
Vuonna 2017 lähetteet menee Taysiin, mistä hoito ohjataan
tarkoituksenmukaiseen paikkaan. Muuttunut työnjako
vaikuttaa toimenpiteisiin.
Tays Valkeakosken yksikön henkilöstö tulee vuonna 2017
klinikkakauppana Tays toimialueilta lukuun ottamatta
sairaalan johtajaa ja johtavaa ylihoitajaa.

Vaasan
Vastuualuejohtaja Peter Nieminen:
Kysyntä on kasvanut alkuvuonna, lähetemäärät ovat olleet
selkeässä kasvussa. Osittain tämä johtuu vähentyneestä
toiminnasta Pietarsaaren sairaalassa tietyillä aloilla.
Perusterveydenhuollon paremmasta lääkäritilanteesta
johtuen, päivystyskäynnit ovat kuitenkin vähentyneet.
Leikkausten määrä on edellisvuoden tasoa. Kirurgian osalta
pientä pudotusta selittää pitkälti vuoden vaihteeseen
päättynyt sydänkirurginen toiminta.
Endoproteesileikkausten määrä on kasvanut merkittävästi,
25 % edellisvuoteen verrattuna.
Synnytykset ovat tänä vuonna laskussa, loppuvuosi ei näytä
tuottavan kiriä viime vuoden lukemiin.
Sepelvaltimotoimenpiteiden pudotuksen selittää Seinäjoen
oma hälytystyö kardiologiassa, potilaita ei sieltä enää juuri
Vaasaan tule.

Varsinais-Suomen
Turun kaupungin psykiatrinen hoito fuusioitiin 1.5.2017
lukien sairaanhoitopiirin toiminnaksi. Fuusio lisää
kuntayhtymän toimintakuluja ja -tuottoja muutetun
talousarvion mukaan vuonna 2017 20,1 milj. euroa. Touko-
elokuussa 2017 Turulta siirtyneen psykiatrian toimintakulut
olivat 8,2 milj. euroa ja toimintatuotot samoin, koska
nettomenot laskutetaan Turulta.
Turun psykiatrinen hoito fuusioitiin psykiatrian tulos-
alueeseen, joka muodostaa erillisen sairaalan kuntayhtymän
organisaatiossa.
Talouden ja toiminnan kehitystä koskevat luvut on
vertailukelpoisuuden vuoksi seuraavassa esitetty ilman
Turun psykiatrian fuusiota:
Kuntayhtymän tasolla toimintakulujen talousarvion
toteutumisaste oli 63,9 %, kun se tammi-elokuussa 2016 oli
64,2 %. Toimintakulut kasvoivat 0,4 % vuoden 2016 tammi-
elokuuhun verrattuna.
Jäsenkuntien maksuosuusrasituksen kehityksen näkökul-
masta merkittävien, muiden kuin jäsenkuntatuottojen
toteutuma talousarviosta oli 70,6 % (66,9 % tammi-
elokuussa 2016). Tuotot kasvoivat 7,3 % vuoden 2016
tammi-elokuuhun verrattuna.
Sitovien nettokulujen talousarvion toteutumisaste oli 61,9 %,
kun se tammi-elokuussa 2016 oli 62,8 %. Sitovat nettokulut
eli jäsenkuntien kustannusperusteinen maksuosuusrasitus
supistui 1,1 %.
Tuotot jäsenkunnilta toteutuivat varsin tarkkaan talousarvion
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mukaisesti. Toteutumisprosentti talousarviosta oli 66,1 %.
Jäsenkuntien hoitojaksojen toteutuma oli 66,2 % ja
avohoitokäyntien toteutuma 67,0 % palvelusuunnitelmissa
lasketuista arvioista.
Kuntayhtymän tuloslaskelma osoittaa tammi-elokuulta
ylijäämää 23,3 milj. euroa. Vuoden 2016 tammi-elokuussa
ylijäämä oli 16,8 milj. euroa.
Kokonaisuutena somaattinen hoito toteutui varsin tarkasti
talousarviossa asetettujen tavoitteiden mukaisesti.
Ekvivalentteina hoitojaksoina somaattisen hoidon tuotanto
oli 66,4 % talousarviosta ja 1,0 % vuoden 2016 tammi-
elokuuta suurempi. Avohoidon osuus toiminnasta lisääntyi ja
vuodeosastohoidon osuus supistui. Avohoitokäyntien määrä
kasvoi 4,3 %. Vuodeosastohoidossa keskimääräinen hoitoai-
ka lyheni 3,7 vuorokauteen (3,8 vrk vuonna 2016).
Psykiatrisessa hoidossa lisääntyivät merkittävästi paitsi
lähetteet (+18,6 %) myös hoitojaksot (+5,1 %) ja
avohoitokäynnit (+7,9 %). Luvut vertailukelpoisesti ilman
Turulta siirtynyttä psykiatriaa.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2017 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2016

KYSYNTÄ: LÄHETTEET JA LÄHETTEET LÄHETTÄJÄRYHMITTÄIN

 Lähetteet Terveyskeskus- Yksityislääkärei- Eri lähettäjätahojen osuudet 2017

 yhteensä ten lähetteet den lähetteet Terveys- Yksityis- Oman Muut Yht.

  Muutos  Muutos  Muutos kesk. lääk. sair.   
Sairaala/shp 2017 % 2017 % 2017 % % % % % %

H:gin ja Uudenmaan 274 590 -0,8 147 558 6,3 68 436 3,8 53,7 24,9 14,9 6,4 100
  HYKS 244 152 -1,5 128 021 5,9 61 506 3,4 52,4 25,2 15,2 7,2 100
  Hyvinkään 30 438 5,2 19 537 9,1 6 930 7,6 64,2 22,8 13,0 -0,0 100
  Lohjan
  Länsi-Uudenmaan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 34 905 5,5 15 828 7,5 6 825 7,8 45,3 19,6 25,7 9,4 100
Kymenlaakson 29 695 8,0 10 252 10,6 6 427 1,4 34,5 21,6 18,8 25,1 100
HYKS erva 339 190 0,6 173 638 6,7 81 688 3,9 51,2 24,1 16,4 8,3 100
Varsinais-Suomen 115 843 6,2 54 789 5,0 23 473 5,1 47,3 20,3 24,8 7,7 100
Satakunnan 52 031 2,2 24 342 1,7 10 637 0,8 46,8 20,4 24,4 8,4 100
Vaasan 35 622 9,0 18 500 11,8 6 811 -3,5 51,9 19,1 23,6 5,3 100
TYKS erva 203 496 5,6 97 631 5,4 40 921 2,4 48,0 20,1 24,5 7,4 100
Pirkanmaan 98 824 9,8 45 055 8,6 18 299 13,8 45,6 18,5 18,7 17,2 100
  TAYS 98 824 9,8 45 055 8,6 18 299 13,8 45,6 18,5 18,7 17,2 100
  Tays Sastamalan
  Tays Valkeakosken
Etelä-Pohjanmaa 61 644 3,9 28 940 5,5 8 531 1,6 46,9 13,8 14,3 24,9 100
Kanta-Hämeen 37 630 4,1 19 023 7,6 7 356 -12,7 50,6 19,5 18,4 11,5 100
Päijät-Hämeen 36 881 8,2 21 921 12,4 8 792 2,2 59,4 23,8 5,4 11,4 100
TAYS erva 234 979 7,0 114 939 8,3 42 978 3,5 48,9 18,3 15,4 17,4 100
Pohjois-Savon 66 748 3,5 29 441 0,8 9 185 1,3 44,1 13,8 18,6 23,5 100
Etelä-Savon 24 559 -1,0 11 000 -3,8 4 805 7,9 44,8 19,6 21,5 14,2 100
Itä-Savon 9 541 -2,0 6 592 50,1 1 925 -2,7 69,1 20,2 14,5 -3,8 100
Keski-Suomen 49 866 4,0 24 801 2,6 7 710 0,2 49,7 15,5 27,3 7,5 100
Pohjois-Karjalan 31 060 2,8 18 422 3,9 7 330 2,4 59,3 23,6 6,4 10,7 100
KYS erva 181 774 2,6 90 256 3,8 30 955 2,0 49,7 17,0 19,1 14,2 100
Pohjois-Pohjanmaa 85 184 5,8 40 348 4,5 17 467 3,7 47,4 20,5 14,9 17,2 100
  OYS 78 120 7,1 35 499 4,2 16 190 2,0 45,4 20,7 15,7 18,1 100
  Oulaskankaan ja
Visalan

7 064 -6,5 4 849 6,7 1 277 32,1 68,6 18,1 5,4 7,9 100

Kainuun 17 608 -6,0 8 822 -13,1 3 000 -0,9 50,1 17,0 18,2 14,7 100
Keski-Pohjanmaan 23 931 5,7 12 735 2,5 3 364 -1,1 53,2 14,1 20,8 11,9 100
Lapin 24 845 11,2 14 580 -0,0 5 661 7,5 58,7 22,8 13,1 5,5 100
Länsi-Pohjan 13 857 -2,9 7 623 -1,8 2 725 1,3 55,0 19,7 19,7 5,7 100
OYS erva 165 425 4,4 84 108 0,7 32 217 3,2 50,8 19,5 16,2 13,5 100
 
Yhteensä 1 124 864 3,6 560 572 5,4 228 759 3,2 49,8 20,3 18,1 11,8 100

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2017 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2016

KYSYNTÄ: PÄIVYSTYSKÄYNNIT JA -SISÄÄNOTOT, YÖAIKAISET (22-07) PÄIVYSTYSKÄYNNIT

 
Päivystyskäynnit Päivystyssisäänotot

 yhteensä joista 22-07 yhteensä joista 22-07

  Muutos   Muutos  
Sairaala/shp 2017 % 2017 %-osuus 2017 % 2017 %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 134 323 1,8 .. 53 110 5,3 ..
  HYKS 116 948 1,1 .. 46 313 7,4 ..
  Hyvinkään 17 375 6,7 .. 6 797 -7,1 ..
  Lohjan
  Länsi-Uudenmaan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 13 828 3,2 2 562 18,5 7 297 -3,2 1 884 25,8
Kymenlaakson 14 161 -1,1 3 220 22,7 3 852 9,6 784 20,4
HYKS erva 162 312 1,7 .. 64 259 4,5 ..
Varsinais-Suomen 14 048 -0,6 1 884 13,4 19 755 4,5 6 263 31,7
Satakunnan 33 450 26,1 8 021 24,0 14 756 1,7 5 040 34,2
Vaasan 13 811 -7,4 1 645 11,9 6 673 -15,3 1 173 17,6
TYKS erva 61 309 10,3 11 550 18,8 41 184 -0,2 12 476 30,3
Pirkanmaan 21 799 1,3 2 942 13,5 24 865 0,6 8 350 33,6
  TAYS 16 945 0,4 1 777 10,5 22 913 -0,3 7 704 33,6
  Tays Sastamalan 13 -45,8 1 7,7 343 -9,7 52 15,2
  Tays Valkeakosken 4 841 5,0 1 164 24,0 1 609 16,8 594 36,9
Etelä-Pohjanmaa 21 746 4,3 3 885 17,9 8 705 5,5 1 500 17,2
Kanta-Hämeen 30 714 -4,4 4 233 13,8 9 390 -6,0 3 497 37,2
Päijät-Hämeen 60 569 -0,1 8 265 13,6 14 958 -4,2 2 020 13,5
TAYS erva 134 828 -0,2 19 325 14,3 57 918 -1,1 15 367 26,5
Pohjois-Savon 35 105 -1,8 6 413 18,3 17 370 5,0 5 557 32,0
Etelä-Savon 14 008 5,2 1 664 11,9 8 154 6,9 ..
Itä-Savon 19 168 -6,7 1 634 8,5 2 731 3,1 541 19,8
Keski-Suomen 6 508 5,1 13 658 2,7
Pohjois-Karjalan 42 810 -3,4 5 117 12,0 12 684 0,9 3 474 27,4
KYS erva 117 599 -2,1 14 828 12,6 54 597 3,6 ..
Pohjois-Pohjanmaa 36 691 8,3 .. 21 816 4,5 ..
  OYS 33 482 8,3 .. 19 335 5,8 ..
  Oulaskankaan ja
Visalan

3 209 8,6 .. 2 481 -4,0 ..

Kainuun 17 822 53,9 2 189 12,3 4 758 -7,8 1 287 27,0
Keski-Pohjanmaan 11 613 -1,1 1 172 10,1 6 272 -4,8 1 580 25,2
Lapin 9 749 6,2 2 694 27,6 7 142 -0,1 1 028 14,4
Länsi-Pohjan 15 498 -7,8 2 191 14,1 4 768 -2,9 1 577 33,1
OYS erva 91 373 9,9 .. 44 756 0,2 ..
 
Yhteensä 567 421 2,5 .. 262 714 1,6 ..

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2017 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2016

KYSYNTÄ: SAIRAALASSA TAI SAIRAALAN YHTEYDESSÄ TOIMIVA YHTEISPÄIVYSTYKSEN (PTH+ESH)
KÄYNNIT, YÖAIKAISET (22-07) KÄYNNIT JA YHTEISPÄIVYSTYSKÄYNNEISTÄ PTH-KÄYNNIT

 
Yhteispäivystyksen päivystyskäynnit

Yhteispäivystyskäynneistä
pth-käynnit

 yhteensä joista 22-07 yhteensä

  Muutos   Muutos

Sairaala/shp 2017 % 2017 %-osuus 2017 %

H:gin ja Uudenmaan 112 264 1,2 .. ..
  HYKS 93 043 1,7 .. 51 486 2,4
  Hyvinkään 19 221 -0,9 .. ..
  Lohjan
  Länsi-Uudenmaan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 36 224 7,3 6 417 17,7 21 031 8,1
Kymenlaakson 28 398 1,5 4 628 16,3 14 238 4,2
HYKS erva 176 886 2,5 .. ..
Varsinais-Suomen 97 719 -2,1 13 434 13,7 ..
Satakunnan 46 586 -0,3 12 966 27,8 13 136 -34,9
Vaasan 35 660 -4,4 4 812 13,5 21 849 -2,5
TYKS erva 179 965 -2,1 31 212 17,3 ..
Pirkanmaan 72 583 -1,3 11 351 15,6 25 769 -10,7
  TAYS 58 776 -1,1 10 347 17,6 11 962 -18,8
  Tays Sastamalan
  Tays Valkeakosken 13 807 -2,2 1 004 7,3 13 807 -2,2
Etelä-Pohjanmaa 18 594 4,9 4 563 24,5 1 973 -12,9
Kanta-Hämeen
Päijät-Hämeen 60 569 -0,1 8 265 13,6 ..
TAYS erva 151 746 -0,1 24 179 15,9 ..
Pohjois-Savon
Etelä-Savon 19 831 25,9 1 973 9,9 ..
Itä-Savon
Keski-Suomen 51 890 -6,9
Pohjois-Karjalan 40 476 -2,1 4 985 12,3
KYS erva 112 197 -0,6 6 958 6,2 ..
Pohjois-Pohjanmaa 69 764 -0,5 .. 45 300 -4,2
  OYS 55 292 0,3 .. 33 778 -3,6
  Oulaskankaan ja
Visalan

14 472 -3,6 .. 11 522 -6,1

Kainuun 20 904 42,7 .. 4 177 -71,5
Keski-Pohjanmaan 23 798 5,4 2 789 11,7 15 838 10,5
Lapin 22 273 1,5 2 844 12,8 12 524 -2,0
Länsi-Pohjan
OYS erva 136 739 5,8 .. 77 839 -12,6
 
Yhteensä 757 533 0,9 .. ..

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2017 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2016

ENSIKÄYNNIT, KAIKKI KÄYNNIT YHTEENSÄ, HOITOJAKSOT JA HOITOPÄIVÄT

 Ensikäynnit Kaikki käynnit yhtensä Hoitojaksot Hoitopäivät

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2017 % 2017 % 2017 % 2017 %

H:gin ja Uudenmaan 155 429 7,3 1 351 964 2,5 98 513 4,7 460 288 0,7
  HYKS 138 066 7,1 1 204 469 1,8 86 991 4,7 412 528 0,6
  Hyvinkään 17 363 8,3 147 495 8,3 11 522 4,7 47 760 1,1
  Lohjan
  Länsi-Uudenmaan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 20 338 9,8 143 368 8,4 12 291 -1,2 52 470 -0,3
Kymenlaakson 18 456 -1,6 149 746 -1,5 13 698 5,3 72 768 3,7
HYKS erva 194 223 6,6 1 645 078 2,6 124 502 4,1 585 526 1,0
Varsinais-Suomen 100 714 9,0 681 034 7,7 39 668 0,1 166 744 1,4
Satakunnan 27 412 -1,1 308 820 5,1 21 723 1,8 90 156 0,5
Vaasan 23 535 3,0 158 063 -1,0 15 965 1,6 53 326 -1,7
TYKS erva 151 661 6,0 1 147 917 5,7 77 356 0,9 310 226 0,6
Pirkanmaan 54 505 4,4 413 544 8,2 50 806 2,5 202 749 -0,1
  TAYS 49 313 5,9 377 679 9,0 47 306 3,1 187 685 0,3
  Tays Sastamalan 1 825 -14,4 8 370 -2,7 1 020 -21,7 4 348 -20,8
  Tays Valkeakosken 3 367 -4,0 27 495 2,1 2 480 4,8 10 716 3,6
Etelä-Pohjanmaa 24 391 4,7 285 195 4,7 15 470 0,5 71 820 1,4
Kanta-Hämeen 23 195 6,4 199 840 4,0 17 136 -7,8 63 595 0,5
Päijät-Hämeen 28 674 10,4 313 616 6,1 26 211 -1,7 89 260 -7,1
TAYS erva 130 765 6,1 1 212 195 6,1 109 623 -0,5 427 424 -1,3
Pohjois-Savon 37 694 0,3 336 245 5,1 29 043 2,1 113 815 0,9
Etelä-Savon 17 966 7,2 117 099 4,3 11 532 4,5 51 243 5,6
Itä-Savon 7 853 7,3 69 316 -0,1 4 074 -21,4 19 002 -10,2
Keski-Suomen 32 591 2,7 248 326 3,5 21 464 2,7 81 339 3,7
Pohjois-Karjalan 22 653 4,2 202 260 3,7 18 452 1,2 75 586 -1,9
KYS erva 118 757 3,1 973 246 3,9 84 565 0,9 340 985 0,9
Pohjois-Pohjanmaa 50 492 2,2 350 494 2,7 34 769 2,1 154 335 -6,7
  OYS 45 503 1,1 328 381 2,1 31 129 3,6 145 976 3,4
  Oulaskankaan ja
Visalan

4 989 13,6 22 113 12,4 3 640 -9,4 8 359 -65,7

Kainuun 12 641 -6,0 90 244 -0,2 9 242 -8,6 41 374 -10,3
Keski-Pohjanmaan 15 641 13,9 110 603 -2,9 9 689 -4,1 40 899 2,3
Lapin 18 016 4,5 136 178 22,7 12 122 -3,6 50 028 -4,4
Länsi-Pohjan 10 016 5,3 97 578 1,4 7 200 -0,9 26 643 -3,5
OYS erva 106 806 3,4 785 097 4,3 73 022 -1,5 313 279 -5,5
 
Yhteensä 702 212 5,3 5 763 533 4,4 469 068 1,0 1 977 440 -0,7

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2017 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2016

SYNNYTYKSET JA KEISARILEIKKAUKSET

 
Synnytykset

joista
keisarileikkauksia

Keisarileikkauksia

  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2017 % 2017 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 11 103 -1,5 2 063 4,3 18,6
  HYKS 9 151 -1,3 1 777 3,6 19,4
  Hyvinkään 1 191 -4,9 175 -4,4 14,7
  Lohjan 761 1,9 111 40,5 14,6
  Länsi-Uudenmaan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 688 1,3 160 27,0 23,3
Kymenlaakson 907 0,0 140 -1,4 15,4
HYKS erva 12 698 -1,2 2 363 5,2 18,6
Varsinais-Suomen 2 713 -4,0 437 -11,5 16,1
Satakunnan 1 243 -2,4 205 18,5 16,5
Vaasan 866 -7,5 142 -4,1 16,4
TYKS erva 4 822 -4,2 784 -3,8 16,3
Pirkanmaan 3 205 -7,1 488 -1,4 15,2
  TAYS 3 205 -7,1 488 -1,4 15,2
  Tays Sastamalan
  Tays Valkeakosken
Etelä-Pohjanmaa 1 250 -12,8 240 -9,1 19,2
Kanta-Hämeen 933 -1,2 147 -2,6 15,8
Päijät-Hämeen 1 095 -5,8 188 0,5 17,2
TAYS erva 6 483 -7,2 1 063 -3,1 16,4
Pohjois-Savon 1 450 -5,8 199 -6,1 13,7
Etelä-Savon 545 -9,0 67 -40,7 12,3
Itä-Savon 1 0,0
Keski-Suomen 1 576 -5,5 229 -12,3 14,5
Pohjois-Karjalan 883 -12,7 96 -27,3 10,9
KYS erva 4 455 -7,5 591 -17,8 13,3
Pohjois-Pohjanmaa 2 918 -5,7 449 -2,8 15,4
  OYS 2 336 -4,9 400 -4,5 17,1
  Oulaskankaan ja
Visalan

582 -9,1 49 14,0 8,4

Kainuun 392 -10,5 88 -2,2 22,4
Keski-Pohjanmaan 1 012 -2,5 151 -2,6 14,9
Lapin 673 -0,7 94 16,0 14,0
Länsi-Pohjan 359 -1,4 42 -30,0 11,7
OYS erva 5 354 -4,6 824 -2,8 15,4
 
Yhteensä 33 812 -4,2 5 625 -1,7 16,6

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2017 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2016

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 
Leikkaukset

Elektiiviset leikkaukset Päiväkir. leikkaukset
Kirurgia

 yhteensä yhteensä osuus yhteensä osuus yhteensä

  Muutos  Muutos kaikista  Muutos elekt.  Muutos

Sairaala/shp 2017 % 2017 % % 2017 % % 2017 %

H:gin ja Uudenmaan 52 883 4,9 37 732 5,0 71,3 19 930 5,1 52,8 28 783 3,3
  HYKS 47 937 4,6 34 090 5,1 71,1 17 691 5,2 51,9 24 920 2,2
  Hyvinkään 4 946 7,4 3 642 4,4 73,6 2 239 4,8 61,5 3 863 10,7
  Lohjan
  Länsi-Uudenmaan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 6 150 1,5 4 861 2,6 79,0 2 673 10,0 55,0 4 019 -2,0
Kymenlaakson 7 040 6,0 5 238 0,8 74,4 2 656 12,4 50,7 3 925 6,3
HYKS erva 66 073 4,7 47 831 4,3 72,4 25 259 6,4 52,8 36 727 3,0
Varsinais-Suomen 26 780 -2,4 20 065 -3,4 74,9 10 220 -8,3 50,9 10 906 -8,4
Satakunnan 8 691 2,7 6 807 3,2 78,3 3 584 3,0 52,7 5 297 0,4
Vaasan 5 963 0,5 4 543 -0,6 76,2 2 921 -4,9 64,3 3 604 -5,1
TYKS erva 41 434 -1,0 31 415 -1,6 75,8 16 725 -5,5 53,2 19 807 -5,6
Pirkanmaan 23 724 -1,1 16 263 -3,2 68,6 6 369 -9,1 39,2 10 425 -1,7
  TAYS 21 294 0,1 13 837 -1,9 65,0 4 520 -12,1 32,7 9 298 2,7
  Tays Sastamalan 647 -34,3 646 -34,0 99,8 413 -27,0 63,9 621 -33,3
  Tays Valkeakosken 1 783 3,2 1 780 3,1 99,8 1 436 10,7 80,7 506 -18,8
Etelä-Pohjanmaa 7 938 -5,0 6 331 -6,8 79,8 3 334 -6,5 52,7 4 683 -4,1
Kanta-Hämeen 6 667 -2,0 4 912 -3,9 73,7 3 155 -1,5 64,2 4 265 -4,6
Päijät-Hämeen 9 212 -5,4 7 006 -7,5 76,1 4 548 -3,7 64,9 5 595 -5,8
TAYS erva 47 541 -2,7 34 512 -4,9 72,6 17 406 -5,9 50,4 24 968 -3,6
Pohjois-Savon 13 846 5,7 9 886 1,1 71,4 2 852 -19,5 28,8 6 914 -3,7
Etelä-Savon 4 386 -2,9 3 329 -2,1 75,9 2 055 -2,0 61,7 2 903 -0,2
Itä-Savon 2 353 9,3 2 018 6,9 85,8 1 150 13,9 57,0 1 448 11,4
Keski-Suomen 10 700 -2,1 7 703 -4,6 72,0 4 528 -8,2 58,8 6 566 -1,9
Pohjois-Karjalan 7 879 -4,2 6 029 -2,5 76,5 3 162 1,2 52,4 4 197 -4,4
KYS erva 39 164 0,6 28 965 -1,2 74,0 13 747 -6,5 47,5 22 028 -2,0
Pohjois-Pohjanmaa 21 056 -3,7 15 523 -4,2 73,7 6 335 -16,5 40,8 10 098 -0,6
  OYS 19 353 -4,2 14 135 -4,6 73,0 5 658 -17,4 40,0 8 825 -2,1
  Oulaskankaan ja
Visalan

1 703 2,7 1 388 0,8 81,5 677 -8,0 48,8 1 273 10,6

Kainuun 3 332 -11,4 2 606 -7,0 78,2 1 615 16,3 62,0 2 193 -14,2
Keski-Pohjanmaan 3 602 -8,0 2 816 -5,9 78,2 1 820 -7,0 64,6 2 264 -7,0
Lapin 6 232 3,7 4 775 2,2 76,6 1 905 -5,0 39,9 3 886 3,5
Länsi-Pohjan 3 743 -6,1 3 138 -4,1 83,8 2 210 -3,7 70,4 2 422 -2,3
OYS erva 37 965 -4,0 28 858 -3,6 76,0 13 885 -8,8 48,1 20 863 -2,4
 
Yhteensä 232 177 -0,1 171 581 -1,0 73,9 87 022 -3,2 50,7 124 393 -1,6

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2017 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2016

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Naist. ja synn.
yhteensä

Knk-taudit
yhteensä

Silmätautien
yhteensä

Suu- ja leukakirurgia
yhteensä

Plastiikkakirurgia
yhteensä

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2017 % 2017 % 2017 % 2017 % 2017 %

H:gin ja Uudenmaan 4 372 -1,3 3 730 7,2 7 759 14,7 566 -11,7 2 988 1,7
  HYKS 3 826 -1,0 3 333 8,6 7 759 14,7 566 -11,7 2 651 2,7
  Hyvinkään 546 -3,4 397 -3,4 337 -5,3
  Lohjan
  Länsi-Uudenmaan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 483 -5,7 415 -11,9 1 108 31,4 19 -17,4 320 -6,2
Kymenlaakson 404 -16,0 549 3,6 1 088 -1,2 75 -6,3
HYKS erva 5 259 -3,0 4 694 4,8 9 955 14,3 660 -11,3 3 308 0,9
Varsinais-Suomen 1 394 -16,7 2 192 -3,5 3 855 -1,3 675 -5,6 657 -6,0
Satakunnan 652 4,7 682 -4,3 1 895 13,3 119 17,8
Vaasan 472 -5,2 485 4,3 813 -2,8 73 19,7 73 -59,4
TYKS erva 2 518 -9,9 3 359 -2,6 6 563 2,3 867 -1,1 730 -17,0
Pirkanmaan 1 693 2,0 1 785 11,8 3 316 -9,1 336 -3,2 888 -12,1
  TAYS 1 468 1,4 951 -0,5 3 316 -9,1 235 -7,1 778 -8,8
  Tays Sastamalan
  Tays Valkeakosken 225 7,1 834 30,3 101 7,4 110 -29,9
Etelä-Pohjanmaa 829 -15,0 555 -3,5 1 662 1,8 96 -13,5 257 -2,7
Kanta-Hämeen 531 -11,2 436 1,2 952 34,7 141 4,4 339 -8,6
Päijät-Hämeen 857 -10,4 620 -1,9 2 000 -2,6 132 -9,0 192 -26,2
TAYS erva 3 910 -6,7 3 396 5,0 7 930 -1,4 705 -4,5 1 676 -12,0
Pohjois-Savon 873 -8,9 773 -15,4 1 558 -11,0 202 60,3 676 -6,4
Etelä-Savon 314 -19,5 345 -6,0 711 -3,0 74 -16,9 230 -0,9
Itä-Savon 102 7,4 168 15,9 403 13,2 81 0,0 175 2,3
Keski-Suomen 885 -10,1 1 002 -1,3 1 261 -2,6 569 -8,7 782 16,2
Pohjois-Karjalan 529 -20,1 684 -1,2 1 235 -5,5 270 37,8 443 13,6
KYS erva 2 703 -12,5 2 972 -5,1 5 168 -5,0 1 196 7,3 2 306 5,4
Pohjois-Pohjanmaa 1 570 -5,0 1 651 -19,3 2 827 1,0 888 1,8 1 075 -1,0
  OYS 1 292 -4,4 1 511 -19,4 2 827 1,0 888 1,8 1 066 0,2
  Oulaskankaan ja
Visalan

278 -7,6 140 -18,6 9 -59,1

Kainuun 371 -15,5 157 -6,5 397 -20,3 23 -30,3 45 -37,5
Keski-Pohjanmaan 388 -2,8 252 -32,3 510 -2,7 30 36,4 99 -20,2
Lapin 365 -1,1 221 -9,4 709 2,3 57 -16,2 409 18,9
Länsi-Pohjan 282 3,7 390 -19,3 516 -11,9 133 -20,4 45 -25,0
OYS erva 2 976 -5,0 2 671 -19,4 4 959 -2,7 1 131 -2,7 1 673 -0,8
 
Yhteensä 17 366 -6,8 17 092 -2,9 34 575 2,6 4 559 -1,7 9 693 -2,4

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2017 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2016

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

 Lastenkirurgia Neurokirurgia Kaihileikkaukset
yhteensä

Lonkan ja polven tekonivel-

 yhteensä yhteensä yhteensä joista. leikkaukset yht. joista

  Muutos  Muutos  Muutos molemp.  Muutos lonkan

Sairaala/shp 2017 % 2017 % 2017 % %-osuus 2017 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 2 679 2,1 2 127 4,6 3 900 12,4 3,3 2 123 1,0 48,4
  HYKS 2 540 2,2 2 127 4,6 3 900 12,4 3,3 1 789 0,0 49,8
  Hyvinkään 139 1,5 334 6,7 41,0
  Lohjan
  Länsi-Uudenmaan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 35 0,0 1 094 32,9 11,8 317 -28,9 48,6
Kymenlaakson 1 088 -0,6 11,9 523 27,3 53,7
HYKS erva 2 714 2,1 2 127 4,6 6 082 12,9 6,4 2 963 0,1 49,4
Varsinais-Suomen 1 210 -1,1 1 108 -0,4 2 612 -2,4 38,2 1 428 2,2 50,8
Satakunnan 266 -5,3 1 562 18,2 9,8 517 2,4 45,6
Vaasan 145 2,1 8 -50,0 695 2,4 11,9 350 26,4 51,1
TYKS erva 1 621 -1,5 1 116 -1,2 4 869 4,1 25,3 2 295 5,3 49,7
Pirkanmaan 869 -2,4 1 299 1,3 2 423 -9,3 36,7 2 343 10,9 49,0
  TAYS 841 0,8 1 298 1,2 2 423 -9,3 36,7 2 343 10,9 49,0
  Tays Sastamalan 26 -50,9
  Tays Valkeakosken 2 -33,3 1
Etelä-Pohjanmaa 218 -2,7 34 -68,8 1 272 3,2 25,7 474 -7,6 53,4
Kanta-Hämeen 198 -1,5 815 25,8 29,8 383 -10,1 57,2
Päijät-Hämeen 176 -22,1 1 505 -5,6 617 20,5 56,2
TAYS erva 1 461 -5,2 1 333 -4,2 6 015 -2,2 24,3 3 817 7,1 51,6
Pohjois-Savon 491 1,7 1 301 1,8 968 -10,2 771 8,1 62,1
Etelä-Savon 93 -13,1 699 -2,0 23,2 277 0,4 49,1
Itä-Savon 44 158,8 62 8,8 382 11,0 47,6 191 22,4 44,0
Keski-Suomen 240 -15,8 827 -11,4 39,5 710 16,6 48,0
Pohjois-Karjalan 137 -9,9 26 44,4 983 -6,2 54,8 425 -1,8 49,9
KYS erva 1 005 -3,7 1 389 2,7 3 859 -6,2 31,4 2 374 8,6 52,7
Pohjois-Pohjanmaa 861 -4,3 1 035 6,2 1 563 0,6 37,4 1 217 14,3 51,0
  OYS 861 -4,3 1 035 6,2 1 563 0,6 37,4 674 12,9 53,9
  Oulaskankaan ja
Visalan

543 16,0 47,5

Kainuun 67 -17,3 5 -44,4 383 -15,5 59,8 323 17,5 43,3
Keski-Pohjanmaan 104 7,2 443 0,0 37,5 234 20,6 55,1
Lapin 124 -21,0 532 -1,8 41,0 462 10,0 53,0
Länsi-Pohjan 175 -5,9 7 -53,3 421 -9,7 3,1 232 19,6 45,3
OYS erva 1 331 -6,3 1 047 4,8 3 342 -3,4 36,2 2 468 14,9 50,2
 
Yhteensä 8 132 -2,1 7 012 1,5 24 167 1,6 22,8 13 917 6,8 50,8

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2017

KOOSTE PÄIVYSTYSLEIKKAUKSISTA JA NIISTÄ YÖAIKAAN (KLO 22 - 07) ALOITETTUJEN OSUUKSISTA

 Kaikki leikkaukset Kirurgia Naistentaudit ja synnytykset

Sairaala/shp Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

Leikk.
yht.
lkm

Päiv.
leikk.

%-osuus

22-07
aloitetut
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 52 883 28,7 27,6 28 783 33,8 31,0 4 372 34,8 30,2
  HYKS 47 937 28,9 30,2 24 920 34,6 34,9 3 826 35,8 33,5
  Hyvinkään 4 946 26,4 3 863 28,1 546 27,7
  Lohjan
  Länsi-Uudenmaan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 6 150 21,0 11,4 4 019 26,7 8,7 483 38,9 27,1
Kymenlaakson 7 040 25,1 14,4 3 925 32,2 11,6 404 72,0 28,5
HYKS erva 66 073 27,6 25,2 36 727 32,8 27,0 5 259 38,0 29,7
Varsinais-Suomen 26 780 25,1 8,1 10 906 32,0 8,8 1 394 15,6 16,5
Satakunnan 8 691 21,2 10,4 5 297 28,8 8,5 652 35,6 25,4
Vaasan 5 963 23,8 12,7 3 604 31,9 10,0 472 36,7 29,5
TYKS erva 41 434 24,1 9,2 19 807 31,2 9,0 2 518 24,7 23,4
Pirkanmaan 23 724 30,6 8,2 10 425 34,1 8,0 1 693 29,1 21,3
  TAYS 21 294 34,1 8,2 9 298 38,2 8,0 1 468 33,5 21,3
  Tays Sastamalan 647 0,2 621 0,2
  Tays Valkeakosken 1 783 0,2 506 0,4 225
Etelä-Pohjanmaa 7 938 20,2 10,2 4 683 26,4 6,4 829 35,5 27,6
Kanta-Hämeen 6 667 26,3 10,0 4 265 33,9 8,1 531 36,2 29,2
Päijät-Hämeen 9 212 20,3 13,1 5 595 28,5 11,9 857 24,0 26,7
TAYS erva 47 541 26,3 9,5 24 968 31,4 8,6 3 910 30,3 25,1
Pohjois-Savon 13 846 28,6 9,8 6 914 33,2 8,8 873 28,3 20,2
Etelä-Savon 4 386 24,1 5,6 2 903 32,1 3,4 314 29,3 29,3
Itä-Savon 2 353 14,2 2,4 1 448 22,4 2,5 102 4,9
Keski-Suomen 10 700 28,0 10,8 6 566 37,3 9,3 885 29,5 28,4
Pohjois-Karjalan 7 879 23,5 7,0 4 197 34,5 5,6 529 23,6 27,2
KYS erva 39 164 26,0 8,9 22 028 33,8 7,4 2 703 27,0 25,3
Pohjois-Pohjanmaa 21 056 26,3 8,6 10 098 31,4 7,5 1 570 34,6 21,4
  OYS 19 353 27,0 8,8 8 825 33,4 8,1 1 292 35,1 22,7
  Oulaskankaan ja
Visalan

1 703 18,5 4,8 1 273 17,5 0,9 278 32,4 14,4

Kainuun 3 332 21,8 18,7 2 193 26,3 15,5 371 28,0 37,5
Keski-Pohjanmaan 3 602 22,6 11,2 2 264 29,2 8,2 388 32,0 28,2
Lapin 6 232 23,4 7,2 3 886 26,0 6,7 365 20,5 32,0
Länsi-Pohjan 3 743 16,2 10,1 2 422 22,7 9,5 282 19,9 19,6
OYS erva 37 965 24,1 9,5 20 863 28,6 8,4 2 976 30,3 24,9
 
Yhteensä 232 177 25,8 14,1 124 393 31,7 14,0 17 366 31,3 26,6

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2017 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2016

KOOSTE SEPELVALTIMOIDEN TUTKIMUKSISTA JA TOIMENPITEISTÄ

 Sepelvaltimoiden

 angiografiat pallolaajennukset ohitusleikkaukset

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

muutos joista
päivys-
tyksenä

Sairaala/shp 2017 % %-osuus 2017 % %-osuus 2017 % %-osuus

H:gin ja Uudenmaan 3 475 -1,3 54,8 1 544 0,8 70,3 356 13,0 11,8
  HYKS 3 475 -1,3 54,8 1 544 0,8 70,3 356 13,0 11,8
  Hyvinkään
  Lohjan
  Länsi-Uudenmaan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 525 2,3 288 -3,7
Kymenlaakson 554 -5,6 43,9 367 40,6 61,0
HYKS erva 4 554 -1,5 2 199 5,1 356 13,0 11,8
Varsinais-Suomen 1 330 -2,0 59,7 715 1,7 70,1 157 14,6 19,1
Satakunnan 813 -5,6 315 -5,7
Vaasan 707 -19,6 303 -21,5
TYKS erva 2 850 -8,0 1 333 -6,3 157 -8,7 19,1
Pirkanmaan 1 890 0,0 52,7 721 7,1 69,6 170 -12,8 27,6
  TAYS 1 890 0,0 52,7 721 7,1 69,6 170 -12,8 27,6
  Tays Sastamalan
  Tays Valkeakosken
Etelä-Pohjanmaa 843 33,8 53,9 411 73,4 65,7
Kanta-Hämeen 319 -31,4 26,6 109 -11,4 53,2
Päijät-Hämeen 971 2,8 44,9 575 19,8 55,8
TAYS erva 4 023 2,4 49,0 1 816 20,0 63,4 170 -12,8 27,6
Pohjois-Savon 1 351 -5,5 41,0 673 -7,3 56,0 162 17,4 9,3
Etelä-Savon 640 18,1 179 16,2
Itä-Savon 227 8,6 4,8 61 22,0 11,5
Keski-Suomen 1 109 8,7 475 11,2
Pohjois-Karjalan 1 014 -12,0 7,3 714 26,4 10,1
KYS erva 4 341 -0,3 2 102 9,4 162 17,4 9,3
Pohjois-Pohjanmaa 1 714 10,9 20,2 841 9,9 27,5 120 -17,2 19,2
  OYS 1 714 10,9 20,2 841 9,9 27,5 120 -17,2 19,2
  Oulaskankaan ja
Visalan
Kainuun 415 8,1 6,3 189 8,6 9,5
Keski-Pohjanmaan 455 -0,7 30,1 232 12,1 45,3
Lapin 818 17,5 38,9 325 23,1 23,4
Länsi-Pohjan 228 -3,8 39,0 58 -43,7 60,3
OYS erva 3 630 9,3 25,2 1 645 8,7 28,3 120 -17,2 19,2
 
Yhteensä 19 398 0,4 9 095 7,5 965 0,0 16,3

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.



SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2017 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2016

KOOSTE KESKEISISTÄ TIEDOISTA

 KYSYNTÄ ASIAKKAAT PALVELUT
 Lähetteet Päiv.käynnit Palv. käyttäneet Käynnit yht. Hoitojaksot Synnytykset Leikkaukset
  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos
Sairaala/shp 2017 % 2017 % 2017 % 2017 % 2017 % 2017 % 2017 %
H:gin ja Uudenmaan 274 590 -0,8 134 323 1,8 368 913 4,5 1 351 964 2,5 98 513 4,7 11 103 -1,5 52 883 4,9
  HYKS 244 152 -1,5 116 948 1,1 332 046 4,5 1 204 469 1,8 86 991 4,7 9 151 -1,3 47 937 4,6
  Hyvinkään 30 438 5,2 17 375 6,7 36 867 4,3 147 495 8,3 11 522 4,7 1 191 -4,9 4 946 7,4
  Lohjan 761 1,9
  Länsi-Uudenmaan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 34 905 5,5 13 828 3,2 37 673 5,0 143 368 8,4 12 291 -1,2 688 1,3 6 150 1,5
Kymenlaakson 29 695 8,0 14 161 -1,1 43 726 1,3 149 746 -1,5 13 698 5,3 907 0,0 7 040 6,0
HYKS erva 339 190 0,6 162 312 1,7 450 312 4,2 1 645 078 2,6 124 502 4,1 12 698 -1,2 66 073 4,7
Varsinais-Suomen 115 843 6,2 14 048 -0,6 178 451 2,6 681 034 7,7 39 668 0,1 2 713 -4,0 26 780 -2,4
Satakunnan 52 031 2,2 33 450 26,1 67 656 4,7 308 820 5,1 21 723 1,8 1 243 -2,4 8 691 2,7
Vaasan 35 622 9,0 13 811 -7,4 42 971 1,8 158 063 -1,0 15 965 1,6 866 -7,5 5 963 0,5
TYKS erva 203 496 5,6 61 309 10,3 289 078 3,0 1 147 917 5,7 77 356 0,9 4 822 -4,2 41 434 -1,0
Pirkanmaan 98 824 9,8 21 799 1,3 150 475 6,6 413 544 8,2 50 806 2,5 3 205 -7,1 23 724 -1,1
  TAYS 98 824 9,8 16 945 0,4 132 866 7,8 377 679 9,0 47 306 3,1 3 205 -7,1 21 294 0,1
  Tays Sastamalan 13 -45,8 4 771 -10,1 8 370 -2,7 1 020 -21,7 647 -34,3
  Tays Valkeakosken 4 841 5,0 12 838 1,8 27 495 2,1 2 480 4,8 1 783 3,2
Etelä-Pohjanmaa 61 644 3,9 21 746 4,3 58 012 1,5 285 195 4,7 15 470 0,5 1 250 -12,8 7 938 -5,0
Kanta-Hämeen 37 630 4,1 30 714 -4,4 49 354 -5,3 199 840 4,0 17 136 -7,8 933 -1,2 6 667 -2,0
Päijät-Hämeen 36 881 8,2 60 569 -0,1 78 867 1,2 313 616 6,1 26 211 -1,7 1 095 -5,8 9 212 -5,4
TAYS erva 234 979 7,0 134 828 -0,2 336 708 2,5 1 212 195 6,1 109 623 -0,5 6 483 -7,2 47 541 -2,7
Pohjois-Savon 66 748 3,5 35 105 -1,8 79 274 1,7 336 245 5,1 29 043 2,1 1 450 -5,8 13 846 5,7
Etelä-Savon 24 559 -1,0 14 008 5,2 33 162 6,3 117 099 4,3 11 532 4,5 545 -9,0 4 386 -2,9
Itä-Savon 9 541 -2,0 19 168 -6,7 20 826 1,5 69 316 -0,1 4 074 -21,4 1 0,0 2 353 9,3
Keski-Suomen 49 866 4,0 6 508 5,1 82 993 24,5 248 326 3,5 21 464 2,7 1 576 -5,5 10 700 -2,1
Pohjois-Karjalan 31 060 2,8 42 810 -3,4 58 748 0,1 202 260 3,7 18 452 1,2 883 -12,7 7 879 -4,2
KYS erva 181 774 2,6 117 599 -2,1 275 003 7,9 973 246 3,9 84 565 0,9 4 455 -7,5 39 164 0,6
Pohjois-Pohjanmaa 85 184 5,8 36 691 8,3 109 469 3,6 350 494 2,7 34 769 2,1 2 918 -5,7 21 056 -3,7
  OYS 78 120 7,1 33 482 8,3 98 953 3,5 328 381 2,1 31 129 3,6 2 336 -4,9 19 353 -4,2
  Oulaskankaan ja
Visalan

7 064 -6,5 3 209 8,6 10 516 4,9 22 113 12,4 3 640 -9,4 582 -9,1 1 703 2,7

Kainuun 17 608 -6,0 17 822 53,9 30 809 13,8 90 244 -0,2 9 242 -8,6 392 -10,5 3 332 -11,4
Keski-Pohjanmaan 23 931 5,7 11 613 -1,1 28 260 -1,4 110 603 -2,9 9 689 -4,1 1 012 -2,5 3 602 -8,0
Lapin 24 845 11,2 9 749 6,2 37 288 5,6 136 178 22,7 12 122 -3,6 673 -0,7 6 232 3,7
Länsi-Pohjan 13 857 -2,9 15 498 -7,8 26 629 -2,0 97 578 1,4 7 200 -0,9 359 -1,4 3 743 -6,1
OYS erva 165 425 4,4 91 373 9,9 232 455 3,8 785 097 4,3 73 022 -1,5 5 354 -4,6 37 965 -4,0
 
Yhteensä 1 124 864 3,6 567 421 2,5 1 583 556 4,2 5 763 533 4,4 469 068 1,0 33 812 -4,2 232 177 -0,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.
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SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2017 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2016

TOIMINTATUOTOT, JOISTA MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)
TOIMINTAKULUT, JOISTA HENKILÖSTÖKULUT (M€)

 Toimintatuotot Myyntituotot
jäsenkunnilta

Toimintakulut Henkilöstökulut

  Muutos  Muutos  Muutos  Muutos

Sairaala/shp 2017 % 2017 % 2017 % 2017 %

H:gin ja Uudenmaan 1 410,18 7,6 1 027,29 2,4 1 316,38 4,8 774,72 1,1
  HYKS 1 139,03 2,8 848,43 0,8 1 123,86 4,2 567,92 0,7
  Hyvinkään 92,50 -0,6 76,00 -1,4 91,40 3,2 46,50 0,6
  Lohjan
  Länsi-Uudenmaan
  Porvoon
Etelä-Karjalan 121,46 2,3 111,15 2,0 119,51 2,8 58,48 -0,4
Kymenlaakson 131,96 5,9 117,06 4,4 121,62 2,8 47,70 1,6
HYKS erva 1 663,60 7,0 1 255,50 2,6 1 557,51 4,5 880,90 1,1
Varsinais-Suomen 495,42 4,0 351,44 4,6 443,79 2,3 254,51 0,5
Satakunnan 198,71 0,3 167,95 -0,7 194,02 1,9 102,08 -2,6
Vaasan 148,96 -6,6 127,81 -5,5 138,17 -5,6 71,18 -8,0
TYKS erva 843,09 1,1 647,20 1,1 775,98 0,7 427,77 -1,8
Pirkanmaan 497,93 2,7 366,10 2,9 481,41 3,0 217,72 -2,5
  TAYS 390,99 4,1 278,69 2,8 367,12 5,1 191,48 2,4
  Tays Sastamalan 6,00 -17,0 5,00 -15,5 6,40 -10,9
  Tays Valkeakosken 18,04 0,9 16,26 -1,3 17,08 -1,8
Etelä-Pohjanmaa 194,56 3,8 166,39 4,6 183,04 1,3 106,49 -2,3
Kanta-Hämeen 152,52 3,2 136,13 3,1 135,84 2,1 62,19 -5,7
Päijät-Hämeen .. .. 170,16 0,8 71,02 -2,6
TAYS erva 845,01 3,0 668,62 3,3 970,45 2,1 457,42 -2,9
Pohjois-Savon 309,77 4,2 212,69 2,9 281,30 1,1 152,89 -2,4
Etelä-Savon 108,96 96,23 107,48 61,26
Itä-Savon 55,40 5,8 50,27 6,5 52,99 6,1 16,95 -0,5
Keski-Suomen 227,77 2,9 188,15 3,6 208,39 1,6 107,47 -2,6
Pohjois-Karjalan .. .. .. ..
KYS erva 592,94 3,8 451,11 3,6 542,68 1,7 277,31 -2,4
Pohjois-Pohjanmaa 393,03 -0,1 268,15 1,4 364,84 1,1 205,37 -1,9
  OYS 369,23 0,7 251,24 2,3 328,97 1,9 189,62 -0,4
  Oulaskankaan ja
Visalan

22,38 -11,6 16,91 -10,2 21,42 -16,5 10,23 -26,5

Kainuun 85,06 -0,9 75,47 0,6 82,51 -3,7 30,96 -3,0
Keski-Pohjanmaan 90,00 69,70 67,80 28,50
Lapin 129,58 1,4 111,26 1,3 120,83 -0,0 65,46 -0,3
Länsi-Pohjan 71,97 1,3 63,97 1,7 69,61 1,0 36,60 -1,9
OYS erva 679,64 0,2 518,85 1,3 637,79 0,2 338,39 -1,7
 
Yhteensä 4 624,28 3,7 3 541,28 2,4 4 484,41 2,4 2 381,79 -1,0

Toimintatuotot ja myyntituotot jäsenkunnilta: erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen, Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Keski-Pohjanmaan tiedot.

Toimintakulut ja henkilöstökulut: erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Keski-Pohjanmaan tiedot.

Sairaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2017  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2017 (17TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (17TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2016 (16TOT)

TOIMINTATUOTOT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 17TOT 17TA Tot.-% 16TOT

Muutos
%

ttyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 410,18 2 085,19 67,6 1 310,96 7,6 30,5
Etelä-Karjalan 121,46 174,66 69,5 118,77 2,3 2,6 334,42 36,3
Kymenlaakson 131,96 194,10 68,0 124,59 5,9 2,9 146,30 90,2
HYKS erva 1 663,60 2 453,95 67,8 1 554,32 7,0 36,0 480,72
Varsinais-Suomen 495,42 745,93 66,4 476,48 4,0 10,7
Satakunnan 198,71 305,30 65,1 198,05 0,3 4,3 215,80 92,1
Vaasan 148,96 230,71 64,6 159,48 -6,6 3,2
TYKS erva 843,09 1 281,94 65,8 834,01 1,1 18,2 215,80
Pirkanmaan 497,93 721,57 69,0 485,04 2,7 10,8 510,32 97,6
Etelä-Pohjanmaa 194,56 285,38 68,2 187,37 3,8 4,2
Kanta-Hämeen 152,52 233,04 65,4 147,76 3,2 3,3
Päijät-Hämeen .. .. .. .. 460,65
TAYS erva 845,01 1 239,99 68,1 820,17 3,0 18,3 970,97
Pohjois-Savon 309,77 443,45 69,9 297,25 4,2 6,7
Etelä-Savon 108,96 159,05 68,5 .. 2,4 229,29 47,5
Itä-Savon 55,40 77,65 71,3 52,38 5,8 1,2 125,27 44,2
Keski-Suomen 227,77 323,85 70,3 221,33 2,9 4,9 249,15 91,4
Pohjois-Karjalan .. .. .. .. 443,78
KYS erva 592,94 844,95 70,2 570,96 3,8 12,8 1 047,49
Pohjois-Pohjanmaa 393,03 589,19 66,7 393,51 -0,1 8,5 406,73 96,6
Kainuun 85,06 139,11 61,1 85,86 -0,9 1,8 251,70 33,8
Keski-Pohjanmaan 90,00 108,70 82,8 .. 1,9 270,00 33,3
Lapin 129,58 193,94 66,8 127,85 1,4 2,8
Länsi-Pohjan 71,97 105,56 68,2 71,05 1,3 1,6
OYS erva 679,64 1 027,80 66,1 678,27 0,2 14,7 928,43

Yhteensä 4 624,28 6 848,63 67,5 4 457,73 3,7 100,0 3 643,41

Erikoissairaanhoidon toimintatuotot: erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen, Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Keski-Pohjanmaan tiedot.

Sairaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2017  | Kuntaliitto



22

SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2017 (17TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (17TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2016 (16TOT)

MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA (M€)

 
shp 17TOT 17TA Tot.-% 16TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 1 027,29 1 569,31 65,5 1 003,25 2,4
Etelä-Karjalan 111,15 160,15 69,4 108,93 2,0
Kymenlaakson 117,06 177,81 65,8 112,09 4,4
HYKS erva 1 255,50 1 907,27 65,8 1 224,27 2,6
Varsinais-Suomen 351,44 531,94 66,1 335,90 4,6
Satakunnan 167,95 258,11 65,1 169,17 -0,7
Vaasan 127,81 198,65 64,3 135,19 -5,5
TYKS erva 647,20 988,70 65,5 640,26 1,1
Pirkanmaan 366,10 528,39 69,3 355,87 2,9
Etelä-Pohjanmaa 166,39 241,23 69,0 159,14 4,6
Kanta-Hämeen 136,13 203,15 67,0 132,10 3,1
Päijät-Hämeen .. .. ..
TAYS erva 668,62 972,77 68,7 647,11 3,3
Pohjois-Savon 212,69 305,34 69,7 206,75 2,9
Etelä-Savon 96,23 137,34 70,1 ..
Itä-Savon 50,27 71,25 70,6 47,21 6,5
Keski-Suomen 188,15 265,40 70,9 181,66 3,6
Pohjois-Karjalan .. .. ..
KYS erva 451,11 641,99 70,3 435,62 3,6
Pohjois-Pohjanmaa 268,15 403,02 66,5 264,47 1,4
Kainuun 75,47 119,50 63,2 75,04 0,6
Keski-Pohjanmaan 69,70 77,10 90,4 ..
Lapin 111,26 163,93 67,9 109,85 1,3
Länsi-Pohjan 63,97 92,63 69,1 62,88 1,7
OYS erva 518,85 779,08 66,6 512,24 1,3

Yhteensä 3 541,28 5 289,80 66,9 3 459,50 2,4

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen, Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Keski-Pohjanmaan tiedot.

Sairaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2017  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2017 (17TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (17TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2016 (16TOT)

TOIMINTAKULUT (M€)

shp:n
osuus

Monitoimialaiset
kuntayhtymät

 
shp 17TOT 17TA Tot.-% 16TOT

Muutos
%

tkyht
%

yht.
M€

esh:n
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 316,38 1 956,75 67,3 1 255,50 4,8 29,4
Etelä-Karjalan 119,51 178,63 66,9 116,22 2,8 2,7 324,00 36,9
Kymenlaakson 121,62 186,50 65,2 118,31 2,8 2,7 135,58 89,7
HYKS erva 1 557,51 2 321,88 67,1 1 490,03 4,5 34,7 459,58
Varsinais-Suomen 443,79 701,24 63,3 433,69 2,3 9,9
Satakunnan 194,02 297,56 65,2 190,49 1,9 4,3 211,74 91,6
Vaasan 138,17 220,50 62,7 146,31 -5,6 3,1
TYKS erva 775,98 1 219,30 63,6 770,49 0,7 17,3 211,74
Pirkanmaan 481,41 693,98 69,4 467,40 3,0 10,7 490,20 98,2
Etelä-Pohjanmaa 183,04 271,75 67,4 180,71 1,3 4,1
Kanta-Hämeen 135,84 214,01 63,5 133,10 2,1 3,0
Päijät-Hämeen 170,16 280,65 60,6 168,84 0,8 3,8 459,10 37,1
TAYS erva 970,45 1 460,39 66,5 950,05 2,1 21,6 949,30
Pohjois-Savon 281,30 414,57 67,9 278,30 1,1 6,3
Etelä-Savon 107,48 160,33 67,0 .. 2,4 227,37 47,3
Itä-Savon 52,99 77,14 68,7 49,93 6,1 1,2 119,91 44,2
Keski-Suomen 208,39 309,06 67,4 205,15 1,6 4,6 229,98 90,6
Pohjois-Karjalan .. .. .. .. 431,22
KYS erva 542,68 800,77 67,8 533,38 1,7 12,1 1 008,48
Pohjois-Pohjanmaa 364,84 556,07 65,6 360,88 1,1 8,1 378,08 96,5
Kainuun 82,51 126,73 65,1 85,65 -3,7 1,8 242,31 34,1
Keski-Pohjanmaan 67,80 106,20 63,8 .. 1,5 239,40 28,3
Lapin 120,83 186,00 65,0 120,85 -0,0 2,7
Länsi-Pohjan 69,61 101,73 68,4 68,90 1,0 1,6
OYS erva 637,79 970,53 65,7 636,28 0,2 14,2 859,79

Yhteensä 4 484,41 6 772,87 66,2 4 380,23 2,4 100,0 3 488,89

Erikoissairaanhoidon toimintakulut: erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Keski-Pohjanmaan tiedot.

Sairaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2017  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2017 (17TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (17TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2016 (16TOT)

HENKILÖSTÖKULUT (M€) PALVELUJEN OSTOT (M€) AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT (M€)

 
shp 17TOT 17TA Tot.-% 16TOT

Muutos
% 17TOT 17TA Tot.-% 16TOT

Muutos
% 17TOT 17TA Tot.-% 16TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 774,72 1 169,03 66,3 766,06 1,1 224,93 326,40 68,9 205,07 9,7 266,39 380,84 69,9 236,66 12,6
Etelä-Karjalan 58,48 86,48 67,6 58,72 -0,4 36,16 57,21 63,2 35,19 2,8 17,91 24,24 73,9 15,63 14,6
Kymenlaakson 47,70 73,44 65,0 46,95 1,6 50,36 75,95 66,3 49,45 1,8 18,52 29,63 62,5 17,38 6,6
HYKS erva 880,90 1 328,95 66,3 871,73 1,1 311,45 459,56 67,8 289,71 7,5 302,82 434,71 69,7 269,67 12,3
Varsinais-Suomen 254,51 392,67 64,8 253,36 0,5 82,40 141,74 58,1 81,20 1,5 97,84 146,18 66,9 89,76 9,0
Satakunnan 102,08 156,62 65,2 104,82 -2,6 49,66 81,62 60,8 46,64 6,5 37,41 54,94 68,1 35,51 5,4
Vaasan 71,18 112,65 63,2 77,41 -8,0 41,32 67,23 61,5 42,92 -3,7 24,03 37,71 63,7 24,35 -1,3
TYKS erva 427,77 661,94 64,6 435,59 -1,8 173,38 290,59 59,7 170,76 1,5 159,28 238,83 66,7 149,62 6,5
Pirkanmaan 217,72 324,40 67,1 223,29 -2,5 180,94 250,70 72,2 161,50 12,0 72,24 102,50 70,5 70,88 1,9
Etelä-Pohjanmaa 106,49 157,23 67,7 109,01 -2,3 36,98 57,40 64,4 34,44 7,4 32,25 45,80 70,4 29,44 9,5
Kanta-Hämeen 62,19 96,46 64,5 65,93 -5,7 52,59 85,05 61,8 46,92 12,1 18,48 28,82 64,1 18,40 0,4
Päijät-Hämeen 71,02 118,69 59,8 72,88 -2,6 72,54 117,84 61,6 70,59 2,8 23,25 39,30 59,2 22,76 2,2
TAYS erva 457,42 696,78 65,6 471,11 -2,9 343,05 510,99 67,1 313,45 9,4 146,22 216,42 67,6 141,48 3,4
Pohjois-Savon 152,89 228,05 67,0 156,68 -2,4 69,20 102,17 67,7 65,80 5,2 52,43 73,49 71,3 48,95 7,1
Etelä-Savon 61,26 83,53 73,3 .. 30,09 49,00 61,4 .. 16,13 26,12 61,8 ..
Itä-Savon 16,95 25,53 66,4 17,04 -0,5 18,99 26,28 72,3 15,44 23,0 5,47 7,13 76,7 4,69 16,6
Keski-Suomen 107,47 160,58 66,9 110,36 -2,6 63,39 95,02 66,7 59,77 6,1 34,75 48,60 71,5 32,03 8,5
Pohjois-Karjalan .. .. .. .. .. .. .. .. ..
KYS erva 277,31 414,16 67,0 284,08 -2,4 151,58 223,47 67,8 141,01 7,5 92,65 129,22 71,7 85,67 8,1
Pohjois-Pohjanmaa 205,37 323,04 63,6 209,43 -1,9 82,40 121,03 68,1 80,46 2,4 70,02 100,87 69,4 65,48 6,9
Kainuun 30,96 48,21 64,2 31,93 -3,0 42,02 62,37 67,4 43,47 -3,3 5,83 9,95 58,6 6,36 -8,3
Keski-Pohjanmaan 28,50 42,50 67,1 .. 11,60 25,90 44,8 .. 7,60 11,30 67,3 ..
Lapin 65,46 101,18 64,7 65,65 -0,3 34,22 55,47 61,7 36,45 -6,1 18,30 27,89 65,6 16,39 11,7
Länsi-Pohjan 36,60 55,24 66,3 37,32 -1,9 23,37 32,18 72,6 22,38 4,4 8,51 12,57 67,7 8,09 5,2
OYS erva 338,39 527,67 64,1 344,33 -1,7 182,01 271,05 67,1 182,76 -0,4 102,66 151,28 67,9 96,32 6,6

Yhteensä 2 381,79 3 629,50 65,6 2 406,84 -1,0 1 161,47 1 755,66 66,2 1 097,69 5,8 803,63 1 170,46 68,7 742,76 8,2

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Keski-Pohjanmaan tiedot.

Sairaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2017  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2017 (17TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (17TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2016 (16TOT)

APTEEKKITARVIKKEET (M€)

 
shp 17TOT 17TA Tot.-% 16TOT

Muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 93,31 130,81 71,3 86,46 7,9
Etelä-Karjalan 7,71 10,19 75,7 6,90 11,7
Kymenlaakson 8,73 13,00 67,2 8,21 6,3
HYKS erva 109,75 154,00 71,3 101,57 8,1
Varsinais-Suomen 35,87 52,83 67,9 33,26 7,8
Satakunnan 13,51 20,25 66,7 13,10 3,1
Vaasan 9,66 13,19 73,2 8,77 10,1
TYKS erva 59,04 86,27 68,4 55,13 7,1
Pirkanmaan 35,03 48,10 72,8 32,32 8,4
Etelä-Pohjanmaa 10,60 15,07 70,3 9,55 11,0
Kanta-Hämeen 8,05 11,78 68,3 7,74 4,0
Päijät-Hämeen 10,16 17,97 56,5 10,93 -7,0
TAYS erva 63,84 92,92 68,7 60,54 5,5
Pohjois-Savon 18,70 26,00 71,9 17,10 9,4
Etelä-Savon 5,61 7,84 71,6 ..
Itä-Savon 2,72 3,30 82,4 2,16 25,9
Keski-Suomen 13,27 16,57 80,1 11,21 18,4
Pohjois-Karjalan .. .. ..
KYS erva 34,69 45,87 75,6 30,47 13,8
Pohjois-Pohjanmaa 19,20 27,91 68,8 18,45 4,1
Kainuun 2,82 5,14 54,9 3,28 -14,0
Keski-Pohjanmaan 2,50 6,00 41,7 ..
Lapin 6,49 9,40 69,0 5,70 13,9
Länsi-Pohjan 2,99 4,10 72,9 2,72 9,9
OYS erva 31,50 46,55 67,7 30,15 4,5

Yhteensä 298,82 425,61 70,2 277,86 7,5

Erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Keski-Pohjanmaan tiedot.

Sairaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2017  | Kuntaliitto
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2017 (17TOT)

TOIMINTAKULUJEN (M€) SISÄINEN JAKAUMA

 
shp

Toimintakulut
17TOT

Henkilöstökulut
%-osuus

Ostopalvelut
%-osuus

Aineet, tarvikkeet
%-osuus

Muut kuin em:t
%-osuus

H:gin ja Uudenmaan 1 316,38 58,9 17,1 20,2 3,8
Etelä-Karjalan 119,51 48,9 30,3 15,0 5,8
Kymenlaakson 121,62 39,2 41,4 15,2 4,1
HYKS erva 1 557,51 56,6 20,0 19,4 4,0
Varsinais-Suomen 443,79 57,3 18,6 22,0 2,0
Satakunnan 194,02 52,6 25,6 19,3 2,5
Vaasan 138,17 51,5 29,9 17,4 1,2
TYKS erva 775,98 55,1 22,3 20,5 2,0
Pirkanmaan 481,41 45,2 37,6 15,0 2,2
Etelä-Pohjanmaa 183,04 58,2 20,2 17,6 4,0
Kanta-Hämeen 135,84 45,8 38,7 13,6 1,9
Päijät-Hämeen 170,16 41,7 42,6 13,7 2,0
TAYS erva 970,45 47,1 35,3 15,1 2,4
Pohjois-Savon 281,30 54,4 24,6 18,6 2,4
Etelä-Savon 107,48 57,0 28,0 15,0 0,0
Itä-Savon 52,99 32,0 35,8 10,3 21,9
Keski-Suomen 208,39 51,6 30,4 16,7 1,3
Pohjois-Karjalan ..
KYS erva 650,16 52,1 27,9 16,7 3,3
Pohjois-Pohjanmaa 364,84 56,3 22,6 19,2 1,9
Kainuun 82,51 37,5 50,9 7,1 4,5
Keski-Pohjanmaan 67,80 42,0 17,1 11,2 29,6
Lapin 120,83 54,2 28,3 15,1 2,4
Länsi-Pohjan 69,61 52,6 33,6 12,2 1,6
OYS erva 705,59 52,0 27,4 15,6 4,9

Yhteensä 4 659,69 53,0 25,8 17,8 3,4

KYS erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Pohjois-Karjalan tiedot.
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SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2017 (17TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (17TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2016 (16TOT)

ENSIHOIDON NETTOTOIMINTAMENOT (M€)

 
shp 17TOT 17TA Tot.-% 16TOT

Muutos
%

17TOT
€/as

H:gin ja Uudenmaan 24,17 36,55 66,1 22,40 7,9 15
Etelä-Karjalan 5,63 8,00 70,4 5,37 4,8 43
Kymenlaakson 4,05 6,07 66,7 4,05 0,0 24
HYKS erva 33,85 50,62 66,9 31,82 6,4 17
Varsinais-Suomen 11,22 18,69 60,0 11,68 -3,9 23
Satakunnan 6,18 8,51 72,6 5,75 7,5 28
Vaasan 5,17 7,75 66,7 5,11 1,2 30
TYKS erva 22,57 34,95 64,6 22,54 0,1 26
Pirkanmaan 14,80 22,10 67,0 14,72 0,5 28
Etelä-Pohjanmaa 6,45 9,70 66,5 5,98 7,9 33
Kanta-Hämeen 4,05 7,05 57,4 4,17 -2,9 23
Päijät-Hämeen 6,11 8,81 69,4 6,15 -0,7 29
TAYS erva 31,41 47,66 65,9 31,02 1,3 28
Pohjois-Savon 7,50 11,25 66,7 7,34 2,2 30
Etelä-Savon 4,86 7,93 61,3 5,48 -11,3 47
Itä-Savon 2,84 3,57 79,6 2,56 10,9 66
Keski-Suomen 6,51 9,77 66,6 5,82 11,9 26
Pohjois-Karjalan .. .. ..
KYS erva 21,71 32,52 66,8 21,20 2,4 18
Pohjois-Pohjanmaa 13,91 20,80 66,9 13,03 6,8 34
Kainuun 4,23 5,95 71,1 4,43 -4,5 57
Keski-Pohjanmaan 3,40 6,80 50,0 3,16 7,6 43
Lapin 8,19 11,46 71,5 8,14 0,6 70
Länsi-Pohjan 3,40 4,77 71,3 3,48 -2,3 54
OYS erva 33,13 49,78 66,6 32,24 2,8 45

Yhteensä 142,67 215,53 66,2 138,82 2,8 24



SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2017

VERRATTUNA VUODEN 2016 TAMMI-ELOKUUHUN

SAIRAANHOITOPIIRIEN TALOUDEN KESKEISIÄ TIETOJA (M€)

Toimintatuotot
yhteensä

Myyntituotot
jäsenkunnilta

yhteensä
Toimintakulut

yhteensä
Henkilöstökulut

yhteensä

Palvelujen
ostot

yhteensä

Aineet, tarvikkeet
ja tavarat
yhteensä

Apteekkitarvikkeet
yhteensä

 
shp

2017 muutos
%

2017 muutos
%

2017 muutos
%

2017 muutos
%

2017 muutos
%

2017 muutos
%

2017 muutos
%

H:gin ja Uudenmaan 1 410,18 7,6 1 027,29 2,4 1 316,38 4,8 774,72 1,1 224,93 9,7 266,39 12,6 93,31 7,9
Etelä-Karjalan 121,46 2,3 111,15 2,0 119,51 2,8 58,48 -0,4 36,16 2,8 17,91 14,6 7,71 11,7
Kymenlaakson 131,96 5,9 117,06 4,4 121,62 2,8 47,70 1,6 50,36 1,8 18,52 6,6 8,73 6,3
HYKS erva 1 663,60 7,0 1 255,50 2,6 1 557,51 4,5 880,90 1,1 311,45 7,5 302,82 12,3 109,75 8,1
Varsinais-Suomen 495,42 4,0 351,44 4,6 443,79 2,3 254,51 0,5 82,40 1,5 97,84 9,0 35,87 7,8
Satakunnan 198,71 0,3 167,95 -0,7 194,02 1,9 102,08 -2,6 49,66 6,5 37,41 5,4 13,51 3,1
Vaasan 148,96 -6,6 127,81 -5,5 138,17 -5,6 71,18 -8,0 41,32 -3,7 24,03 -1,3 9,66 10,1
TYKS erva 843,09 1,1 647,20 1,1 775,98 0,7 427,77 -1,8 173,38 1,5 159,28 6,5 59,04 7,1
Pirkanmaan 497,93 2,7 366,10 2,9 481,41 3,0 217,72 -2,5 180,94 12,0 72,24 1,9 35,03 8,4
Etelä-Pohjanmaa 194,56 3,8 166,39 4,6 183,04 1,3 106,49 -2,3 36,98 7,4 32,25 9,5 10,60 11,0
Kanta-Hämeen 152,52 3,2 136,13 3,1 135,84 2,1 62,19 -5,7 52,59 12,1 18,48 0,4 8,05 4,0
Päijät-Hämeen .. .. 170,16 0,8 71,02 -2,6 72,54 2,8 23,25 2,2 10,16 -7,0
TAYS erva 845,01 3,0 668,62 3,3 970,45 2,1 457,42 -2,9 343,05 9,4 146,22 3,4 63,84 5,5
Pohjois-Savon 309,77 4,2 212,69 2,9 281,30 1,1 152,89 -2,4 69,20 5,2 52,43 7,1 18,70 9,4
Etelä-Savon 108,96 96,23 107,48 61,26 30,09 16,13 5,61
Itä-Savon 55,40 5,8 50,27 6,5 52,99 6,1 16,95 -0,5 18,99 23,0 5,47 16,6 2,72 25,9
Keski-Suomen 227,77 2,9 188,15 3,6 208,39 1,6 107,47 -2,6 63,39 6,1 34,75 8,5 13,27 18,4
Pohjois-Karjalan .. .. .. .. .. .. ..
KYS erva 592,94 3,8 451,11 3,6 542,68 1,7 277,31 -2,4 151,58 7,5 92,65 8,1 34,69 13,8
Pohjois-Pohjanmaa 393,03 -0,1 268,15 1,4 364,84 1,1 205,37 -1,9 82,40 2,4 70,02 6,9 19,20 4,1
Kainuun 85,06 -0,9 75,47 0,6 82,51 -3,7 30,96 -3,0 42,02 -3,3 5,83 -8,3 2,82 -14,0
Keski-Pohjanmaan 90,00 69,70 67,80 28,50 11,60 7,60 2,50
Lapin 129,58 1,4 111,26 1,3 120,83 -0,0 65,46 -0,3 34,22 -6,1 18,30 11,7 6,49 13,9
Länsi-Pohjan 71,97 1,3 63,97 1,7 69,61 1,0 36,60 -1,9 23,37 4,4 8,51 5,2 2,99 9,9
OYS erva 679,64 0,2 518,85 1,3 637,79 0,2 338,39 -1,7 182,01 -0,4 102,66 6,6 31,50 4,5

Yhteensä 4 624,28 3,7 3 541,28 2,4 4 484,41 2,4 2 381,79 -1,0 1 161,47 5,8 803,63 8,2 298,82 7,5

Tuotot: erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen, Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Keski-Pohjanmaan tiedot.
Kulut: erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Keski-Pohjanmaan tiedot.



SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2017

VERRATTUNA VUODEN 2016 TAMMI-ELOKUUHUN

SAIRAANHOITOPIIRIEN TALOUDEN KESKEISIÄ TIETOJA (M€)

Toimintatuotot
yhteensä

Myyntituotot
jäsenkunnilta

yhteensä
Toimintakulut

yhteensä
Henkilöstökulut

yhteensä
Toiminta-

kate
Vuosi-
kate

Tilikauden
tulos

Ttuotot/
tkulut

 
shp

2017 TA17
tot.-%

2017 TA17
tot.-%

2017 TA17
tot.-%

2017 TA17
tot.-%

M€ M€ M€ %

H:gin ja Uudenmaan 1 410,18 67,6 1 027,29 65,5 1 316,38 67,3 774,72 66,3 93,81 86,03 15,20 107,1
Etelä-Karjalan 121,46 69,5 111,15 69,4 119,51 66,9 58,48 67,6 1,94 1,93 -0,24 101,6
Kymenlaakson 131,96 68,0 117,06 65,8 121,62 65,2 47,70 65,0 10,33 10,20 6,38 108,5
HYKS erva 1 663,60 67,8 1 255,50 65,8 1 557,51 67,1 880,90 66,3 106,08 98,16 21,34 106,8
Varsinais-Suomen 495,42 66,4 351,44 66,1 443,79 63,3 254,51 64,8 51,64 49,48 23,33 111,6
Satakunnan 198,71 65,1 167,95 65,1 194,02 65,2 102,08 65,2 1,81 2,00 -2,93 102,4
Vaasan 148,96 64,6 127,81 64,3 138,17 62,7 71,18 63,2 10,79 10,43 5,02 107,8
TYKS erva 843,09 65,8 647,20 65,5 775,98 63,6 427,77 64,6 64,24 61,91 25,42 108,6
Pirkanmaan 497,93 69,0 366,10 69,3 481,41 69,4 217,72 67,1 19,71 23,38 5,97 103,4
Etelä-Pohjanmaa 194,56 68,2 166,39 69,0 183,04 67,4 106,49 67,7 11,52 11,64 3,89 106,3
Kanta-Hämeen 152,52 65,4 136,13 67,0 135,84 63,5 62,19 64,5 16,67 17,24 13,55 112,3
Päijät-Hämeen .. .. 170,16 60,6 71,02 59,8 .. .. ..
TAYS erva 845,01 68,1 668,62 68,7 800,29 67,8 386,40 66,8 47,90 52,26 23,41 105,6
Pohjois-Savon 309,77 69,9 212,69 69,7 281,30 67,9 152,89 67,0 29,49 29,40 13,50 110,1
Etelä-Savon 108,96 68,5 96,23 70,1 107,48 67,0 61,26 73,3 1,48 .. .. 101,4
Itä-Savon 55,40 71,3 50,27 70,6 52,99 68,7 16,95 66,4 2,41 2,41 2,08 104,5
Keski-Suomen 227,77 70,3 188,15 70,9 208,39 67,4 107,47 66,9 109,3
Pohjois-Karjalan .. .. .. .. .. .. ..
KYS erva 701,90 69,9 547,34 70,2 650,16 67,6 338,57 68,0 33,38 31,81 15,58 108,0
Pohjois-Pohjanmaa 393,03 66,7 268,15 66,5 364,84 65,6 205,37 63,6 28,19 28,12 10,16 107,7
Kainuun 85,06 61,1 75,47 63,2 82,51 65,1 30,96 64,2 2,55 2,55 2,27 103,1
Keski-Pohjanmaan 90,00 82,8 69,70 90,4 67,80 63,8 28,50 67,1 22,20 22,20 21,60 132,7
Lapin 129,58 66,8 111,26 67,9 120,83 65,0 65,46 64,7 8,75 8,64 3,13 107,2
Länsi-Pohjan 71,97 68,2 63,97 69,1 69,61 68,4 36,60 66,3 1,83 1,83 0,19 103,4
OYS erva 769,64 67,7 588,55 68,7 705,59 65,5 366,89 64,3 63,52 63,34 37,35 109,1

Yhteensä 4 823,24 67,8 3 707,21 67,4 4 489,53 66,4 2 400,53 66,0 315,12 307,48 123,10 107,4

Tuotot: erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Päijät-Hämeen ja Pohjois-Karjalan tiedot.
Kulut: erva- ja yhteensä-luvuista puuttuvat Pohjois-Karjalan tiedot.



SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2017 (17TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (17TA) JA TAMMI-ELOKUUHUN 2016 (16TOT)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTATUOTOT (M€)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN
TOIMINTAKULUT (M€)

 
shp 17TOT 17TA Tot-% 16TOT Tot.-% 17TOT 17TA Tot-% 16TOT Tot.-%

H:gin ja Uudenmaan
Etelä-Karjalan 334,42 501,51 66,7 344,33 -2,9 324,00 489,23 66,2 329,22 -1,6
Kymenlaakson 146,30 214,40 68,2 138,88 5,3 135,58 206,91 65,5 132,55 2,3
HYKS erva 480,72 715,91 67,1 483,21 -0,5 459,58 696,14 66,0 461,77 -0,5
Varsinais-Suomen
Satakunnan 215,80 330,50 65,3 218,46 -1,2 211,74 322,29 65,7 211,25 0,2
Vaasan
TYKS erva 215,80 330,50 65,3 218,46 -1,2 211,74 322,29 65,7 211,25 0,2
Pirkanmaan 510,32 738,80 69,1 496,50 2,8 490,20 706,50 69,4 476,59 2,9
Etelä-Pohjanmaa
Kanta-Hämeen
Päijät-Hämeen 460,65 703,43 65,5 .. 459,10 689,09 66,6 ..
TAYS erva 970,97 1 442,23 67,3 .. 949,30 1 395,59 68,0 ..
Pohjois-Savon
Etelä-Savon 229,29 358,75 63,9 .. 227,37 357,36 63,6 ..
Itä-Savon 125,27 180,06 69,6 106,17 18,0 119,91 176,71 67,9 100,44 19,4
Keski-Suomen 249,15 356,24 69,9 242,50 2,7 229,98 341,12 67,4 226,60 1,5
Pohjois-Karjalan 443,78 678,60 65,4 .. 431,22 667,53 64,6 ..
KYS erva 1 047,49 1 573,65 66,6 .. 1 008,48 1 542,72 65,4 ..
Pohjois-Pohjanmaa 406,73 607,76 66,9 407,60 -0,2 378,08 575,65 65,7 374,46 1,0
Kainuun 251,70 384,09 65,5 257,46 -2,2 242,31 363,80 66,6 250,19 -3,1
Keski-Pohjanmaan 270,00 385,89 70,0 .. 239,40 315,38 75,9 ..
Lapin
Länsi-Pohjan
OYS erva 928,43 1 377,74 67,4 .. 859,79 1 254,83 68,5 ..

Yhteensä 3 643,41 5 440,03 67,0 .. 3 488,89 5 211,57 66,9 ..

Monitoimialainen kuntayhtymä: sisältää myös liikelaitokset ja tase-yksiköt.
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